DMAIS SPORT TIMING
Camacari - Ba

dmaissport@gmail.com
Timer: Danilo Machadn

Etapa

Data ->07/12/2019

DMAIS SPORT TIMING CRONOMETRAGEM

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 3

-> MEIA MARATONA ECLIPSE LUNAR

Campeonato -> 1 - MEIA MARATONA ECLIPSE LUNAR

Impresso em : 11 dez 2019

18:45:05

Col Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenca Veloc Patrocinador

1° 737 ANDREA DA COSTA DE JESUS GERAL 6KM FEM 1 00:27:06 00:00:00 13,28 MBSPORTNG

20 779 PATRICIA ANDREIA BASTOS GOME{GERAL 6KM FEM 1 00:30:27 00:03:21 11,82 SSAQUECORRE

3° 776 MARIA JOAO CIRILO DA CUNHA GERAL 6KM FEM 1 00:31:49 00:04:43 11,31

40 827 DAIANA FERREIRA VALENTE GERAL 6KM FEM 1 00:31:49 00:04:43 11,31

50 692 EDELMA DE JESUS TOSTA GERAL 6KM FEM 1 00:33:16 00:06:10 10,82

6° 700 CONCEICAO DE JESUS SILVA GERAL 6KM FEM 1 00:33:44 00:06:38 10,67

7° 810 SUEDLOVE JESUS GERAL 6KM FEM 1 00:34:05 00:06:59 10,56

8° 822 ALESSANDRA LEMOS DE CARVALH GERAL 6KM FEM 1 00:34:26 00:07:20 10,45

9° 740 ORLEANE SABA DE OLIVEIRA SALE GERAL 6KM FEM 1 00:34:35 00:07:29 10,41 SERRINHA RUN
100 712 VANESSA FERNANDA DOS SANTOS GERAL 6KM FEM 1 00:34:36 00:07:30 10,40 JARDEL MOURA
11° 790 IVONEIDE LIMA SOUZA GERAL 6KM FEM 1 00:34:43 00:07:37 10,37

12° 953 MAIANE MAGALHAES DA SILVA GERAL 6KM FEM 1 00:34:50 00:07:43 10,33

13° 960 ALINE LANDIM MANO GERAL 6KM FEM 1 00:34:55 00:07:49 10,31

14° 704 MARIA RITA SANTOS DE SANTANA GERAL 6KM FEM 1 00:35:02 00:07:56 10,28 SERRINHA RUN
15° 764 LUCIENE SILVA AMORIM CARNEIRC GERAL 6KM FEM 1 00:35:05 00:07:59 10,26 SERRINHA RUN
16° 820 VALQUIRIA MARIN VOLTARELLI GERAL 6KM FEM 1 00:35:26 00:08:20 10,16 CASAL

17° 720 BRUNA COSTA LEAL GERAL 6KM FEM 1 00:35:28 00:08:21 10,15 RT ASSESSORIA
18° 744 ANGELA ARAUJO MENEZES GERAL 6KM FEM 1 00:36:18 00:09:11 9,92 SSAQUECORRE
19° 745  PATRICIA BARBARA LIMA DE CARV/GERAL 6KM FEM 1 00:36:18 00:09:11 9,92

20° 933 NADJANE DE CARVALHO CERQUEIIGERAL 6KM FEM 1 00:36:19 00:09:13 9,91

21° 784 DALVA REIS GERAL 6KM FEM 1 00:36:27 00:09:21 9,88 SANGUE NO OLHO
22° 718 MICHELE DE ALMEIDA OLIVEIRA  GERAL 6KM FEM 1 00:36:27 00:09:21 9,88

23° 799 FERNANDA DOS ANJOS ARAUJO  GERAL 6KM FEM 1 00:36:41 00:09:35 9,81

24° 762 CARLENEIDE SILVA FRANCA GERAL 6KM FEM 1 00:36:47 00:09:41 9,79 JC CORB

25° 796 VANEIDE MACHADO CARMO GERAL 6KM FEM 1 00:37:03 00:09:57 9,72

26° 706 ANA CARLA DOURADO ALMEIDA  GERAL 6KM FEM 1 00:37:16 00:10:10 9,66 GO MARATHON TRIPLAFOR
27° 702 TATIANE SANTOS SILVA GERAL 6KM FEM 1 00:37:20 00:10:14 9,64 MINHA EQUIPINHA
28° 941 CATARINA INES SILVA OLIVEIRA GERAL 6KM FEM 1 00:37:23 00:10:17 9,63

Timer: Danilo Machado
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GILVANDA DO NASCIMENTO SANTCGERAL 6KM FEM
RAISSA PIMENTEL SILVA SIQUEIRA GERAL 6KM FEM
DENISE CANDIDA DA SILVA SANTO!GERAL 6KM FEM

ANA CAROLINA MACHADO DA SILV:GERAL 6KM FEM

ADILZA TEIXEIRA DA SILVA

MANUELA BISPO DE LIMA

GRACIENE SOUZA AZEVEDO

ANDREA SILVA

JACIRA SOUZA SANTOS

CARLANE DIAS RODRIGUES

GERAL 6KM FEM

GERAL 6KM FEM

GERAL 6KM FEM

GERAL 6KM FEM

GERAL 6KM FEM

GERAL 6KM FEM

NORCILIA PEREIRA DE JESUS GERAL 6KM FEM
LILIA VIVIANE DE CARVALHO DA SILGERAL 6KM FEM
CELSSIANE COROA LIMA GERAL 6KM FEM
IZIANE DA SILVA ANDRADE GERAL 6KM FEM
LILIAN FIGUEIREDO RODRIGUES = GERAL 6KM FEM
CLEONICE DE SOUZA BARBOSA  GERAL 6KM FEM
GELCENI LIMA DAMIAO GERAL 6KM FEM
BARBARA JAMILY LIMA CARVALHO GERAL 6KM FEM
VIVIANE GARRIDO GERAL 6KM FEM
MICHELE GONCALVES SOUZA GERAL 6KM FEM
ARIADNE ALVES RIOS DA LUZ GERAL 6KM FEM
MARCELA MARIA DA SILVA MORAE{GERAL 6KM FEM
FLORINDA ALVES SANTANA GERAL 6KM FEM
LILIAN SILVA GARRIDO GERAL 6KM FEM
ALINE NERI ROCHA DOS SANTOS GERAL 6KM FEM
TATIANE CONTREIRAS VIANA GERAL 6KM FEM
LUCIANA ALVES DE OLIVEIRA GERAL 6KM FEM
LILIANE CANDIDA DOS SANTOS GERAL 6KM FEM
JOANA ANGELICA DURAES DE ARAGERAL 6KM FEM
ANA PAULA RODRIGUES DOS SANT GERAL 6KM FEM
ALESSANDRA DANTAS DA SILVA  GERAL 6KM FEM
GILNELIA NERY PEREIRA GERAL 6KM FEM
FRANCKLAND RIOS DOS SANTOS GERAL 6KM FEM
VIVIANE SANTANA DOS SANTOS  GERAL 6KM FEM
KAREN DA SILVA OLIVEIRA GERAL 6KM FEM
ANA ADELIA DOURADO DE OLIVEIR GERAL 6KM FEM

SHEILA SILVA DIAS ALVES GERAL 6KM FEM
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00:38:08

00:38:12
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00:39:49
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00:40:08
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00:40:47

00:40:53

00:40:56

00:41:28

00:41:30

00:41:33

00:41:50

00:41:51

00:41:52

00:42:03

00:42:12

00:42:14

00:42:15

00:42:23

00:42:40

00:43:08

00:43:29

00:43:35

00:10:19

00:10:29

00:11:02

00:11:06

00:11:06

00:11:06

00:11:12

00:11:24
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00:12:01
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00:13:41

00:13:47
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00:14:57

00:15:06

00:15:08

00:15:09

00:15:17

00:15:34

00:16:02

00:16:23

00:16:29
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8,61
8,60
8,60
8,56
8,53
8,52
8,52
8,49
8,44
8,35
8,28

8,26

SERRINHA RUN

BOTELHO & GHONAS ASSE
BOTELHO&GHONAS

BOTELHO & GHONAS ASSE

EQUIPE ODE N'LA

SERRINHA RUN
MOVEBETTER
GOMARATHON

GOMARATHON

RONA BRAGA

CREW SOFT RUN

AMIGOS APAIXONADOS PO
EQUILIBRIO

ACREDITA

EQUILIBRIO

SSAQUECORRE

PANTERAS E TIGRES RUNN

JOANA ANGELICA DURAES

TUCHE

ACREDITA

AMIGOS APAIXONADOS PO
SSAQUECORRE
SERRINHA RUN

GO MARATHON TRIPLAFOR

TRIPLAFORMA

Timer: Danilo Machado
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MIRIAN RIBEIRO COSTA

SAMARA DOS ANJOS DE SIENO
JOSIMEIRE SIQUEIRA

ANA PAULA OLIVEIRA ZAJKOWSKI
ANA CARLA VIANA

TATIANE DA SILVA SALES

GERAL 6KM FEM

GERAL 6KM FEM

GERAL 6KM FEM

GERAL 6KM FEM

GERAL 6KM FEM

GERAL 6KM FEM

PALOMA FERNANDES MUNIZ FREIT GERAL 6KM FEM

GRAZIELE DOS SANTOS BANDEIRA GERAL 6KM FEM

ROSANA DE FREITAS REBOUCAS GERAL 6KM FEM

ANDREA JESUS CERQUEIRA

GERAL 6KM FEM

FABIANE BOMFIM DA SILVA COSTA GERAL 6KM FEM

CALILA DA SILVA OLIVEIRA
MAIRA PINCERATO

ELANIA DIAS RODRIGUES
ROBERTA ANDRADE BRASILEIRO
ERICA DE JESUS TOSTA

MARINA DA COSTA LIMA

GERAL 6KM FEM

GERAL 6KM FEM

GERAL 6KM FEM

GERAL 6KM FEM

GERAL 6KM FEM

GERAL 6KM FEM

TEREZINHA DE JESUS FREITAS AR/GERAL 6KM FEM
RAFAELE COSTAL FREITAS GERAL 6KM FEM
NIVEA CRISTINA SOUZA SAMPAIO GERAL 6KM FEM
MARTA CRISTINA RODRIGUES GON GERAL 6KM FEM

ERIKA CAMBUHY BARBOSA NEVES GERAL 6KM FEM

JACIRA DA SILVA LOPO

ANA LAURA C. B. SANTOS

LIVIA SOUZA COUTO

MARIA RAIANE VIEIRA

EDNEIDE RODRIGUES RAMOS
MARIANA MORAIS SANTOS
ADRIANA ALMEIDA ALBERGARIA
DUCINALVA QUEIROZ

LUCIANA DAMASCENO BONFIM
ELAINE COUTINHO NETTO
EDELZUITA DE JESUS TOSTA
PATRICIA SANTOS DE OLIVEIRA
RITA MERCES

ANA ROSA DE ARAUJO COSTA

GENY LIMA DAMIAO

GERAL 6KM FEM

GERAL 6KM FEM

GERAL 6KM FEM

GERAL 6KM FEM

GERAL 6KM FEM

GERAL 6KM FEM

GERAL 6KM FEM

GERAL 6KM FEM

GERAL 6KM FEM

GERAL 6KM FEM

GERAL 6KM FEM

GERAL 6KM FEM

GERAL 6KM FEM

GERAL 6KM FEM

GERAL 6KM FEM

00:43:36

00:44:05

00:44:23

00:44:30

00:44:38

00:44:50

00:44:50

00:44:59

00:44:59

00:45:12

00:45:12

00:45:23

00:45:41

00:46:02

00:46:18

00:46:29

00:46:34

00:47:25
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00:47:42

00:47:46

00:47:46

00:47:57

00:48:09

00:48:15

00:48:18

00:48:18

00:49:09

00:49:22

00:49:31

00:49:39

00:49:40

00:49:47

00:49:52

00:49:57

00:50:38

00:50:49

00:16:29

00:16:59

00:17:17

00:17:24

00:17:32

00:17:44

00:17:44

00:17:53

00:17:53

00:18:06

00:18:06

00:18:16

00:18:35

00:18:56

00:19:12

00:19:23

00:19:28

00:20:19

00:20:22

00:20:36

00:20:39

00:20:40

00:20:51

00:21:03

00:21:09

00:21:11

00:21:12

00:22:03

00:22:16

00:22:25

00:22:33

00:22:34

00:22:41

00:22:46

00:22:51

00:23:31

00:23:42

8,26
8,17
8,11
8,09
8,07
8,03
8,03
8,00
8,00
7,96
7,96
7,93
7,88
7,82
7,78
7,74
7,73
7,59
7,58
7,55
7,54
7,54
7,51
7,48
7,46
7,45
7,45
7,32
7,29
7,27
7,25
7,25
7,23
7,22
7,21
7,11

7,08

CIRCUITH

AMIGOS PARAIXONADOS P
JARDEL MOURA

JARDEL MOURA

BARRIGA ZERO

SERRINHA RUN

SRUN

SRUN

SANGUE NO OLHO

L'EQUIPE

SANGUE NO OLHO

ABSOLUTE

ABSOLUTE

FLASH
SSAQUECORRE

TRIPLAFORMA

ASSESSORIA EQUILIBRIO

SERRINHA RUN

Timer: Danilo Machado
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725

743

815

797

819

823

824

717

791

942

780

763

724

773
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758

731

687

695

746

693

741

811

948

7

771

760

801

938

732

735

682

729

943

944

688

775

MIRIAN OLIVEIRA PEREIRA DOS SAIGERAL 6KM FEM
CLAUDIA ARAUJO MENEZES GERAL 6KM FEM
MARIA GORETH DO AMARANTE ~ GERAL 6KM FEM
MARIA JOANA LIMA DE ALMEIDA  GERAL 6KM FEM
ROSEMEIRE GUIMARAES GERAL 6KM FEM
CLARA MARINHO FEITOSA BARBOS GERAL 6KM FEM
VALDENICE MARINHO DE CARVALGERAL 6KM FEM
JULIANA TANAJURA GERAL 6KM FEM
IRACEMA VALECIO CARDOSO DOS GERAL 6KM FEM
VERA LUCIA ALVES GERAL 6KM FEM
EDIDENE SILVA DOS SANTOS GERAL 6KM FEM
MONICA VIEIRA SILVA DA SILVA  GERAL 6KM FEM
PAULA RUBIA OLIVEIRA DO VALE AIGERAL 6KM FEM
ANDREA DO MONTE FERNANDES GERAL 6KM FEM
LILIAN MARIA FERRAZ DE CARVALF GERAL 6KM FEM
VANIA MARIA VASCONCELOS REHN GERAL 6KM FEM
CARLA DO SOCORRO RODRIGUES 'GERAL 6KM FEM
TELMA REGINA GERAL 6KM FEM
PRISCILA GANTOIS DE SANTANA  GERAL 6KM FEM
DARLANE TEIXEIRA CONCEICAO  GERAL 6KM FEM
MILENA SENA BATISTA GERAL 6KM FEM
DAILMA RAMOS GERAL 6KM FEM
HECIA MAYNARD GERAL 6KM FEM
JULIA GOMES FALCAO GERAL 6KM FEM
WILMARA FERNANDES DA SILVA  GERAL 6KM FEM
ANA PATRICIA RODRIGUES GONCA GERAL 6KM FEM
ROSANIA SILVA ALEXANDRIA GERAL 6KM FEM
HELENA MARIA DE ARAGAO DOS S, GERAL 6KM FEM
MARIA CLARA FREITAS ANUNCIAGA GERAL 6KM FEM
LIVIA FABIANE ARRUDA DE ALMEID GERAL 6KM FEM
YANNA DO VALE ALVES GERAL 6KM FEM
MARIA CISINIA SOARES DA SILVA GERAL 6KM FEM
MARIA CRISTINA DE JESUS BARBO! GERAL 6KM FEM
BIANCA VERGNE PANELLI GERAL 6KM FEM
ALINE BEATRIZ DE OLIVEIRA ORSO GERAL 6KM FEM
URSULA MORTIMER JORDAO GERAL 6KM FEM

GYSELE CARVALHO LEMOS GERAL 6KM FEM

Total de atletas : 139

00:51:04

00:51:08

00:51:45

00:52:06

00:52:07

00:52:58

00:53:10

00:53:34

00:53:50

00:54:43

00:55:07

00:55:08

00:55:27

00:55:36

00:56:19

00:56:26

00:57:16

00:57:17

00:58:12

00:58:24

00:58:26

00:59:19

00:59:31

01:00:17

01:01:35

01:01:52

01:02:15

01:02:16

01:02:49

01:03:21

01:05:35

01:05:38

01:11:11

01:11:29

01:11:33

01:13:57

00:14:33

00:23:58

00:24:02

00:24:39

00:25:00

00:25:01

00:25:52

00:26:04

00:26:28

00:26:44

00:27:37

00:28:01

00:28:02

00:28:20

00:28:30

00:29:12

00:29:20

00:30:10

00:30:10

00:31:06

00:31:18

00:31:20

00:32:13

00:32:25

00:33:11

00:34:29

00:34:46

00:35:09

00:35:09

00:35:43

00:36:15

00:38:29

00:38:32

00:44:05

00:44:23

00:44:27

00:46:51

00:12:32

7,05
7,04
6,96
6,91
6,91
6,80
6,77
6,72
6,69
6,58
6,53
6,53
6,49
6,47
6,39
6,38
6,29
6,28
6,19
6,16
6,16
6,07
6,05
5,97
5,85
5,82
5,78
5,78
5,73
5,68
5,49
5,49
5,06
5,04
5,03

4,87

EQUILIBRIO

SSAQUECORRE

FLASH GRUPO DE CORRID¢

TRIPLAFORMA GO MARATH

TRIPLAFORMA GO MARATH

TUCHE ASSESSORIA ESPO

ALDEMIRFOTOP

ALDEMIRFOTOP

AMIGOS APAIXONADOS PO

LILIAN MARIA FERRAZ DE C

SACRAMENTO

SSAQUECORRE

SRUN

SERRINHA RUN

MAYNARD'S DIAMONDS

L'EQUIPE

NAO

YANNA DO VALE

24,74  AMIGOS APAIXONADOS PO

Timer: Danilo Machado
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DMAIS SPORT TIMING
Camacari - Ba

dmaissport@gmail.com
Timer: Danilo Machadn

Campeonato -> 1 - MEIA MARATONA ECLIPSE LUNAR
Etapa  -> MEIA MARATONA ECLIPSE LUNAR
Data ->07/12/2019

DMAIS SPORT TIMING CRONOMETRAGEM Impresso em : 11 dez 2019 18:44:18

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 3

Col Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenca Veloc Patrocinador

1° 910 MARIO DE OLIVEIRA JUNIOR GERAL 6KM MAS 1 00:20:13 00:00:00 17,81 AJAC E SINDICATO DOS Ml
20 955 ALCIVAM GUIMARAES DA SILVA GERAL 6KM MAS 1 00:20:48 00:00:34 17,31

3° 932 REGINALDO DA SILVA AMORIM GERAL 6KM MAS 1 00:22:31 00:02:18 15,99

40 831 RAFAEL FERREIRA BATISTA GERAL 6KM MAS 1 00:23:42 00:03:28 15,19 LET'SRUN

50 893 GERSON ALVES DE AQUINO GERAL 6KM MAS 1 00:23:46 00:03:33 15,15

6° 891 CARLOS ANTONIO NOVAIS DE SOU GERAL 6KM MAS 1 00:26:33 00:06:19 13,56 ASTEB-TCE - BAHIA

7° 888 CELSO LIMA SANTIAGO JUNIOR GERAL 6KM MAS 1 00:26:42 00:06:28 13,48 AMIGOS APAIXONADOS PO
8° 737 ANDREA DA COSTA DE JESUS GERAL 6KM FEM 1 00:27:06 00:06:52 13,28 MBSPORTNG

9° 837 ANDRES FELIPE ARIZA GERAL 6KM MAS 1 00:27:30 00:07:16 13,09

10° 854 ANDRE MAURICIO DOS SANTOS GERAL 6KM MAS 1 00:27:38 00:07:25 13,03 ANDRE MAU

11° 847 FABIO HENRIQUE ESTRELA PAIXAC GERAL 6KM MAS 1 00:27:54 00:07:41 12,90 EDER MARTINS

12° 969 LEONARDO DA COSTA SILVA GERAL 6KM MAS 1 00:28:58 00:08:44 12,43

13° 956 MAURICIO AMADO FRAGA GERAL 6KM MAS 1 00:29:17 00:09:03 12,29

14° 887 PEDRO SAMPAIO BITTENCOURT  GERAL 6KM MAS 1 00:29:23 00:09:09 12,25 SSAQUECORRE

15° 848 ANTONIO CARLOS CORREIA FRAGAGERAL 6KM MAS 1 00:29:59 00:09:46 12,01 AUTHENTIC RUN/R1 SPOR
16° 884 NILSON CAVALCANTE DE SOUZA JLGERAL 6KM MAS 1 00:30:22 00:10:08 11,86 AMIGOS APAIXONADOS PC
17° 892 JOSE MARIO BACELAR DOS SANTO GERAL 6KM MAS 1 00:30:26 00:10:12 11,83 FAMAFIRE

18° 779 PATRICIA ANDREIA BASTOS GOME{GERAL 6KM FEM 1 00:30:27 00:10:14 11,82 SSAQUECORRE

19° 966  ALEXANDRINO LIMA DE ALMEIDA GERAL 6KM MAS 1 00:30:31 00:10:17 11,80

20° 842 LAZARO DE QUEIROZ SOUZA GERAL 6KM MAS 1 00:30:38 00:10:24 11,75 IGOR ALISSON

21° 967 LAERCIO RODRIGUES DOS SANTOSGERAL 6KM MAS 1 00:31:13 00:10:59 11,53

22° 909 ALEXANDRE SOUZA COSTA GERAL 6KM MAS 1 00:31:23 00:11:10 11,47 LET'S RUN

23° 896 ANTONIO CARLOS TEIXEIRA ROCH/GERAL 6KM MAS 1 00:31:42 00:11:29 11,36

24° 776 MARIA JOAO CIRILO DA CUNHA GERAL 6KM FEM 1 00:31:49 00:11:35 11,31

25° 827 DAIANA FERREIRA VALENTE GERAL 6KM FEM 1 00:31:49 00:11:35 11,31

26° 852 ALEX AUGUSTO PEREIRA BRITO  GERAL 6KM MAS 1 00:31:56 00:11:42 11,27

27° 923 SILVIO MOREIRA SILVA GERAL 6KM MAS 1 00:31:59 00:11:45 11,26

28° 900 ANIBAL DOS SANTOS GONGALVES GERAL 6KM MAS 1 00:32:04 00:11:51 11,23

Timer: Danilo Machado lde7



29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

440

45°

46°

47°

48°

49°

50°

51°

52°

53°

540

55°

56°

57°

58°

59°¢

60°

61°

62°

63°

64°

65°

964

692

840

853

700

810

906

833

889

822

921

919

876

740

712

790

843

953

830

861

960

704

764

869

914

820

918

720

912

873

962

744

745

933

894

784

718

JOAO VICTOR DOS SANTOS GOME¢GERAL 6KM MAS
EDELMA DE JESUS TOSTA GERAL 6KM FEM
ANDRE NEVES ESEQUIEL CAVALCAGERAL 6KM MAS
SIDNEI GOMES BORGES GERAL 6KM MAS
CONCEICAO DE JESUS SILVA GERAL 6KM FEM
SUEDLOVE JESUS GERAL 6KM FEM
VAGNER CARVALHO DA SILVA GERAL 6KM MAS
JARBAS DE OLIVEIRA FREITAS GERAL 6KM MAS
LEANDRO LEMOS DA SILVA GERAL 6KM MAS
ALESSANDRA LEMOS DE CARVALH GERAL 6KM FEM
GEAN CARLOS DA SILVA PEREIRA GERAL 6KM MAS
FELIPE TRINDADE SANTOS SOUSA GERAL 6KM MAS
LUAN GUSTAVO LIMA CARVALHO C GERAL 6KM MAS
ORLEANE SABA DE OLIVEIRA SALE GERAL 6KM FEM
VANESSA FERNANDA DOS SANTOS GERAL 6KM FEM
IVONEIDE LIMA SOUZA GERAL 6KM FEM
LEONARDO RESENDE VASCONCEL GERAL 6KM MAS
MAIANE MAGALHAES DA SILVA GERAL 6KM FEM
FELIPE BASTOS DOS SANTOS GERAL 6KM MAS
RAIMUNDO JOSE MUNIZ GERAL 6KM MAS
ALINE LANDIM MANO GERAL 6KM FEM
MARIA RITA SANTOS DE SANTANA GERAL 6KM FEM
LUCIENE SILVA AMORIM CARNEIRC GERAL 6KM FEM
RAFAEL ATHAYDE DISNARD GERAL 6KM MAS
PABLO DE BRITTO CUNHA COCKEI{ GERAL 6KM MAS
VALQUIRIA MARIN VOLTARELLI GERAL 6KM FEM
IVA AUGUSTO FEDULO GERAL 6KM MAS
BRUNA COSTA LEAL GERAL 6KM FEM
MARCOS BARBOSA HORTA GERAL 6KM MAS
FABIO CESAR TOSTA LIMA GERAL 6KM MAS
RAFAEL ROCHA GERAL 6KM MAS
ANGELA ARAUJO MENEZES GERAL 6KM FEM
PATRICIA BARBARA LIMA DE CARV/GERAL 6KM FEM
NADJANE DE CARVALHO CERQUEIIGERAL 6KM FEM
LUIZ OTAVIO TEIXEIRA DE FIGUEIRIGERAL 6KM MAS
DALVA REIS GERAL 6KM FEM

MICHELE DE ALMEIDA OLIVEIRA  GERAL 6KM FEM

00:33:14

00:33:16

00:33:18

00:33:35

00:33:44

00:34:05

00:34:15

00:34:23

00:34:23

00:34:26

00:34:26

00:34:27

00:34:30

00:34:35

00:34:36

00:34:43

00:34:46

00:34:50

00:34:50

00:34:52

00:34:55

00:35:02

00:35:05

00:35:17

00:35:25

00:35:26

00:35:26

00:35:28

00:35:52

00:36:08

00:36:18

00:36:18

00:36:18

00:36:19

00:36:25

00:36:27

00:36:27

00:13:00

00:13:03

00:13:04

00:13:22

00:13:31

00:13:52

00:14.01

00:14:09

00:14:09

00:14:13

00:14:13

00:14:13

00:14:16

00:14:21

00:14:22

00:14:29

00:14:33

00:14:36

00:14:36

00:14:38

00:14:42

00:14:49

00:14:51

00:15:04

00:15:11

00:15:12

00:15:12

00:15:14

00:15:38

00:15:55

00:16:04

00:16:04

00:16:04

00:16:06

00:16:11

00:16:13

00:16:13

10,83
10,82
10,81
10,72
10,67
10,56
10,51
10,47
10,47
10,45
10,45
10,45
10,43
10,41
10,40
10,37
10,35
10,33
10,33
10,33
10,31
10,28
10,26
10,20
10,16
10,16
10,16
10,15
10,04
9,96

9,92

9,92

9,92

9,91

9,89

9,88

9,88

SRUN

AVULSO
4RUN

AMIGOS APAIXONADOS PO

SERRINHA RUN

JARDEL MOURA

SSA QUE CORRE

SERRINHA RUN

SERRINHA RUN

CASAL

CASAL
TRIPLAFORMA
RT ASSESSORIA

CRUZEIRO ESPORTE CLUBI

SSAQUECORRE

SANGUE NO OLHO

SANGUE NO OLHO

Timer: Danilo Machado
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66° 879 WELLINGTON DE LIMA ARAUJO GERAL 6KM MAS 00:36:34 00:16:21 9,85

67° 940 FRANCISCO CELIO MARQUES GOM GERAL 6KM MAS 00:36:36 00:16:22 9,84

68° 799 FERNANDA DOS ANJOS ARAUJO  GERAL 6KM FEM 00:36:41 00:16:28 9,81

69° 762 CARLENEIDE SILVA FRANCA GERAL 6KM FEM 00:36:47 00:16:33 9,79 JC CORB

70° 901 JORGE LUIZ DE AQUINO LIMA GERAL 6KM MAS 00:36:57 00:16:43 9,74 TRIPLAFORMA

71° 895 RAEL SENA DAS VIRGENS GERAL 6KM MAS 00:37:02 00:16:48 9,72 SANGUE NO OLHO

72° 796 VANEIDE MACHADO CARMO GERAL 6KM FEM 00:37:03 00:16:49 9,72

73° 834 FABRIZIO LUIZ DANTAS MEIRA GERAL 6KM MAS 00:37:08 00:16:55 9,69 SERRINHA RUN

74° 859 JOSE EMMANOEL MOREIRA SACRA GERAL 6KM MAS 00:37:13 00:16:59 9,67 SACRAMENTO

75° 890 SERGIO NOVAIS GERAL 6KM MAS 00:37:16 00:17:02 9,66

76° 706 ANA CARLA DOURADO ALMEIDA GERAL 6KM FEM 00:37:16 00:17:02 9,66 GO MARATHON TRIPLAFOR

77° 702 TATIANE SANTOS SILVA GERAL 6KM FEM 00:37:20 00:17:06 9,64 MINHA EQUIPINHA

78° 941 CATARINA INES SILVA OLIVEIRA GERAL 6KM FEM 00:37:23 00:17:10 9,63

79° 755 GILVANDA DO NASCIMENTO SANTCGERAL 6KM FEM 00:37:25 00:17:12 9,62 SERRINHA RUN

80° 968 RAISSA PIMENTEL SILVA SIQUEIRA GERAL 6KM FEM 00:37:35 00:17:21 9,58

81° 841 DANIEL CONCEICAO FERNANDES GERAL 6KM MAS 00:37:43 00:17:30 9,54

82° 897 HUGO LEONARDO SAMPAIO BARRE GERAL 6KM MAS 00:38:04 00:17:50 9,46

83° 711 DENISE CANDIDA DA SILVA SANTO: GERAL 6KM FEM 00:38:08 00:17:55 9,44

84° 761 ANA CAROLINA MACHADO DA SILV:GERAL 6KM FEM 00:38:12 00:17:58 9,42 BOTELHO & GHONAS ASSE

85° 719 ADILZA TEIXEIRA DA SILVA GERAL 6KM FEM 00:38:12 00:17:58 9,42 BOTELHO&GHONAS

86° 690 MANUELA BISPO DE LIMA GERAL 6KM FEM 00:38:12 00:17:58 9,42 BOTELHO & GHONAS ASSE

87° 691 GRACIENE SOUZA AZEVEDO GERAL 6KM FEM 00:38:18 00:18:05 9,40

88° 727 ANDREA SILVA GERAL 6KM FEM 00:38:30 00:18:16 9,35

89° 885 LUIS MOISES RIBEIRO DA SILVA GERAL 6KM MAS 00:38:35 00:18:21 9,33

90° 855 ERIC CRUZ LOPES DOS SANTOS GERAL 6KM MAS 00:38:37 00:18:23 9,32 EQUIPE ODE N'LA

91° 742 JACIRA SOUZA SANTOS GERAL 6KM FEM 00:38:40 00:18:26 9,31

92° 950 HERBERT LUAN CORREIA DE FREIT GERAL 6KM MAS 00:38:59 00:18:45 9,23

93° 945 CARLANE DIAS RODRIGUES GERAL 6KM FEM 00:39:00 00:18:46 9,23

94° 882 ALEXANDRE PRACIANO GERAL 6KM MAS 00:39:06 00:18:52 9,21

950 728 NORCILIA PEREIRA DE JESUS GERAL 6KM FEM 00:39:07 00:18:53 9,20 EQUIPE ODE N'LA

96° 937 ANDERSON GONGCALVES CAVALCA GERAL 6KM MAS 00:39:11 00:18:58 9,19

97° 802 LiLIA VIVIANE DE CARVALHO DA SIl GERAL 6KM FEM 00:39:12 00:18:58 9,18

98° 750 CELSSIANE COROA LIMA GERAL 6KM FEM 00:39:25 00:19:11 9,13 SERRINHA RUN

99° 931 JOAQUIM GONCALVES PEREIRA NE GERAL 6KM MAS 00:39:47 00:19:33 9,05

100° 807 IZIANE DA SILVA ANDRADE GERAL 6KM FEM 00:39:49 00:19:36 9,04 MOVEBETTER

101° 883 ELIELTON SOUZA DE MIRANDA GERAL 6KM MAS 00:40:07 00:19:53 8,97 SERRINHA RUN

102° 774 LILIAN FIGUEIREDO RODRIGUES  GERAL 6KM FEM 00:40:07 00:19:53 8,97 GOMARATHON
Timer: Danilo Machado 3de7



103° 814 CLEONICE DE SOUZA BARBOSA GERAL 6KM FEM 00:40:08 00:19:55 8,97 GOMARATHON
104° 871 DENIS SANTOS DA COSTA GERAL 6KM MAS 00:40:16 00:20:03 8,94
105° 759 GELCENI LIMA DAMIAO GERAL 6KM FEM 00:40:27 00:20:14 8,90
106° 947 ADISSON LUIS DOS SANTOS GERAL 6KM MAS 00:40:29 00:20:15 8,89
107° 749 BARBARA JAMILY LIMA CARVALHO GERAL 6KM FEM 00:40:32 00:20:18 8,88
108° 694 VIVIANE GARRIDO GERAL 6KM FEM 00:40:34 00:20:20 8,87 RONA BRAGA
109° 813 MICHELE GONCALVES SOUZA GERAL 6KM FEM 00:40:47 00:20:33 8,83 CREW SOFT RUN
110° 753 ARIADNE ALVES RIOS DA LUZ GERAL 6KM FEM 00:40:53 00:20:39 8,81 AMIGOS APAIXONADOS PO
111° 715 MARCELA MARIA DA SILVA MORAE!GERAL 6KM FEM 00:40:56 00:20:42 8,79 EQUILIBRIO
112° 707 FLORINDA ALVES SANTANA GERAL 6KM FEM 00:41:28 00:21:15 8,68 ACREDITA
113° 709 LILIAN SILVA GARRIDO GERAL 6KM FEM 00:41:30 00:21:17 8,67 EQUILIBRIO
114° 963 ALINE NERI ROCHA DOS SANTOS GERAL 6KM FEM 00:41:33 00:21:19 8,66
115° 782 TATIANE CONTREIRAS VIANA GERAL 6KM FEM 00:41:50 00:21:37 8,61 SSAQUECORRE
116° 681 LUCIANA ALVES DE OLIVEIRA GERAL 6KM FEM 00:41:51 00:21:37 8,60 PANTERAS E TIGRES RUNN
117° 716 LILIANE CANDIDA DOS SANTOS GERAL 6KM FEM 00:41:52 00:21:38 8,60
118° 721 JOANA ANGELICA DURAES DE ARAGERAL 6KM FEM 00:42:03 00:21:49 8,56 JOANA ANGELICA DURAES
119° 886 FERNANDO DE OLIVEIRA ERVILHA GERAL 6KM MAS 00:42:06 00:21:52 8,55 SONIC RUNNERS
120° 832 BRUNO VITOR NUNES VENTURA GERAL 6KM MAS 00:42:10 00:21:57 8,54
121° 733 ANA PAULA RODRIGUES DOS SANTGERAL 6KM FEM 00:42:12 00:21:58 8,53
122° 752 ALESSANDRA DANTAS DA SILVA  GERAL 6KM FEM 00:42:14 00:22:01 8,52 TUCHE
123° 708 GILNELIA NERY PEREIRA GERAL 6KM FEM 00:42:15 00:22:01 8,52 ACREDITA
124° 703 FRANCKLAND RIOS DOS SANTOS GERAL 6KM FEM 00:42:23 00:22:10 8,49 AMIGOS APAIXONADOS PO
125° 845 JOSE ALBERTO ANDRADE GERAL 6KM MAS 00:42:34 00:22:20 8,46 MARATHON TRIPLAFORMA
126° 951 ALTINO BRANDAO GERAL 6KM MAS 00:42:36 00:22:22 8,45
127° 825 VIVIANE SANTANA DOS SANTOS GERAL 6KM FEM 00:42:40 00:22:26 8,44 SSAQUECORRE
128° 851 RODRIGO LOPES ALVES GERAL 6KM MAS 00:42:58 00:22:44 8,38
129° 756 KAREN DA SILVA OLIVEIRA GERAL 6KM FEM 00:43:08 00:22:54 8,35 SERRINHA RUN
130° 705 ANA ADELIA DOURADO DE OLIVEIR GERAL 6KM FEM 00:43:29 00:23:15 8,28 GO MARATHON TRIPLAFOR
131° 806 SHEILA SILVA DIAS ALVES GERAL 6KM FEM 00:43:35 00:23:21 8,26 TRIPLAFORMA
132° 701 MIRIAN RIBEIRO COSTA GERAL 6KM FEM 00:43:36 00:23:22 8,26
133° 856 VALTER JOSE FERNANDES DA SILV GERAL 6KM MAS 00:43:45 00:23:31 8,23
134° 880 FABIO DE SIENO GERAL 6KM MAS 00:44:04 00:23:50 8,17 CIRCUITH
135° 765 SAMARA DOS ANJOS DE SIENO GERAL 6KM FEM 00:44:05 00:23:51 8,17 CIRCUITH
136° 877 ADALECIO CARDOSO CARNEIRO GERAL 6KM MAS 00:44:11 00:23:58 8,15
137° 722 JOSIMEIRE SIQUEIRA GERAL 6KM FEM 00:44:23 00:24:09 8,11
138° 734 ANA PAULA OLIVEIRA ZAJKOWSKI GERAL 6KM FEM 00:44:30 00:24:16 8,09
139° 867 KELVIN PEREIRA PAIXAO GERAL 6KM MAS 00:44:31 00:24:17 8,09
Timer: Danilo Machado 4de7



1400 747 ANA CARLA VIANA GERAL 6KM FEM 1 00:44:38 00:24:24 8,07 AMIGOS PARAIXONADOS P
141° 686 TATIANE DA SILVA SALES GERAL 6KM FEM 1 00:44:50 00:24:36 8,03 JARDEL MOURA
142° 781 PALOMA FERNANDES MUNIZ FREIT. GERAL 6KM FEM 1 00:44:50 00:24:36 8,03 JARDEL MOURA
143° 697 GRAZIELE DOS SANTOS BANDEIRA GERAL 6KM FEM 1 00:44:59 00:24:45 8,00

144° 792 ROSANA DE FREITAS REBOUCAS GERAL 6KM FEM 1 00:44:59 00:24:46 8,00 BARRIGA ZERO
145° 907 FABIO SANTOS SANTIAGO GERAL 6KM MAS 1 00:45:09 00:24:55 7,97

146° 928 ANDREA JESUS CERQUEIRA GERAL 6KM FEM 1 00:45:12 00:24:58 7,96

147° 698 FABIANE BOMFIM DA SILVA COSTA GERAL 6KM FEM 1 00:45:12 00:24:58 7,96

148° 878 RAILTON DE JESUS SILVA GERAL 6KM MAS 1 00:45:17 00:25:03 7,95 PEIXADA RUNNING
149° 757 CALILA DA SILVA OLIVEIRA GERAL 6KM FEM 1 00:45:23 00:25:09 7,93 SERRINHA RUN
150° 863 ANTONIO ROQUE CRUZ DE ALMEID GERAL 6KM MAS 1 00:45:30 00:25:16 7,91 EDER MARTINS
151° 809 MAIRA PINCERATO GERAL 6KM FEM 1 00:45:41 00:25:28 7,88

152° 916 GABRIEL SANTOS DE MAGALHAES GERAL 6KM MAS 1 00:45:51 00:25:38 7,85 TRIPLAFORMA GO MARATH
153° 915 JOAO PAULO SANTIAGO ROSARIO GERAL 6KM MAS 1 00:45:52 00:25:38 7,85 TRIPLAFORMA GO MARATH
154° 946 ELANIA DIAS RODRIGUES GERAL 6KM FEM 1 00:46:02 00:25:49 7,82

155° 846 FREDERICO AUGUSTO MIRANDA D/GERAL 6KM MAS 1 00:46:05 00:25:51 7,81

156° 927 BRUNO MOTA LOPES GERAL 6KM MAS 1 00:46:16 00:26:02 7,78

157° 748 ROBERTA ANDRADE BRASILEIRO GERAL 6KM FEM 1 00:46:18 00:26:05 7,78 SRUN

158° 685 ERICA DE JESUS TOSTA GERAL 6KM FEM 1 00:46:29 00:26:15 7,74

159° 816 MARINA DA COSTA LIMA GERAL 6KM FEM 1 00:46:34 00:26:20 7,73 SRUN

160° 949 LUCAS CARAHY DA SILVA GERAL 6KM MAS 1 00:47:20 00:27:06 7,61

161° 783 TEREZINHA DE JESUS FREITAS AR/GERAL 6KM FEM 1 00:47:25 00:27:11 7,59 SANGUE NO OLHO
162° 821 RAFAELE COSTAL FREITAS GERAL 6KM FEM 1 00:47:28 00:27:14 7,58

163° 696 NIVEA CRISTINA SOUZA SAMPAIO GERAL 6KM FEM 1 00:47:42 00:27:28 7,55

164° 769 MARTA CRISTINA RODRIGUES GON GERAL 6KM FEM 1 00:47:46 00:27:32 7,54 L'EQUIPE

165° 958 ERIKA CAMBUHY BARBOSA NEVES GERAL 6KM FEM 1 00:47:46 00:27:32 7,54

166° 786 JACIRA DA SILVA LOPO GERAL 6KM FEM 1 00:47:57 00:27:43 7,51 SANGUE NO OLHO
167° 713 ANA LAURA C. B. SANTOS GERAL 6KM FEM 00:48:09 00:27:55 7,48

168° 803 LIVIA SOUZA COUTO GERAL 6KM FEM 00:48:15 00:28:01 7,46

169° 788 MARIA RAIANE VIEIRA GERAL 6KM FEM 00:48:18 00:28:04 7,45 ABSOLUTE

170° 789 EDNEIDE RODRIGUES RAMOS GERAL 6KM FEM 00:48:18 00:28:04 7,45 ABSOLUTE

171° 903 MANOEL NETO GERAL 6KM MAS 00:49:09 00:28:55 7,32 TRIPLAFORMA
172° 939 MARIANA MORAIS SANTOS GERAL 6KM FEM 00:49:09 00:28:55 7,32

173° 689 ADRIANA ALMEIDA ALBERGARIA  GERAL 6KM FEM 00:49:22 00:29:09 7,29

174° 817 DUCINALVA QUEIROZ GERAL 6KM FEM 00:49:31 00:29:17 7,27 FLASH

175° 870 ALMIR BRITO DE SAO PAULO GERAL 6KM MAS 00:49:33 00:29:19 7,27

176° 934 ERIVAN OLIVEIRA TEIXEIRA GERAL 6KM MAS 00:49:37 00:29:24 7,26
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177° 772 LUCIANA DAMASCENO BONFIM GERAL 6KM FEM 00:49:39 00:29:25 7,25 SSAQUECORRE
178° 826 ELAINE COUTINHO NETTO GERAL 6KM FEM 00:49:40 00:29:26 7,25 TRIPLAFORMA
179° 961 ANTHONY VINICIUS GERAL 6KM MAS 00:49:47 00:29:33 7,23
180° 959 ELIAS LUCIANO QUINTO DE SOUZA GERAL 6KM MAS 00:49:47 00:29:33 7,23
181° 875 ANDERSON PINTO DE OLIVEIRA GERAL 6KM MAS 00:49:47 00:29:34 7,23 SERRINHA RUN
182° 736 EDELZUITA DE JESUS TOSTA GERAL 6KM FEM 00:49:47 00:29:34 7,23
183° 935 PATRICIA SANTOS DE OLIVEIRA GERAL 6KM FEM 00:49:52 00:29:39 7,22
184° 766 RITA MERCES GERAL 6KM FEM 00:49:57 00:29:43 7,21 ASSESSORIA EQUILIBRIO
185° 726 ANA ROSA DE ARAUJO COSTA GERAL 6KM FEM 00:50:38 00:30:24 7,11 SERRINHA RUN
186° 739 GENY LIMA DAMIAO GERAL 6KM FEM 00:50:49 00:30:35 7,08
187° 725 MIRIAN OLIVEIRA PEREIRA DOS SAIGERAL 6KM FEM 00:51:04 00:30:51 7,05 EQUILIBRIO
188° 743 CLAUDIA ARAUJO MENEZES GERAL 6KM FEM 00:51:08 00:30:54 7,04 SSAQUECORRE
189° 815 MARIA GORETH DO AMARANTE GERAL 6KM FEM 00:51:45 00:31:31 6,96
190° 797 MARIA JOANA LIMA DE ALMEIDA GERAL 6KM FEM 00:52:06 00:31:52 6,91 FLASH GRUPO DE CORRID/
191° 819 ROSEMEIRE GUIMARAES GERAL 6KM FEM 00:52:07 00:31:53 6,91
192° 823 CLARA MARINHO FEITOSA BARBOS GERAL 6KM FEM 00:52:58 00:32:44 6,80 TRIPLAFORMA GO MARATH
193° 824 VALDENICE MARINHO DE CARVALIGERAL 6KM FEM 00:53:10 00:32:56 6,77 TRIPLAFORMA GO MARATH
194° 717 JULIANA TANAJURA GERAL 6KM FEM 00:53:34 00:33:21 6,72 TUCHE ASSESSORIA ESPO
195° 836 WASHINGTON SANTOS DE JESUS GERAL 6KM MAS 00:53:41 00:33:27 6,71
196° 791 IRACEMA VALECIO CARDOSO DOS GERAL 6KM FEM 00:53:50 00:33:37 6,69
197° 920 ANTONIO JOSE MUNIZ GERAL 6KM MAS 00:53:51 00:33:37 6,69
198° 913 JORGE GUIMARAES GERAL 6KM MAS 00:54:09 00:33:55 6,65
199° 942 VERA LUCIA ALVES GERAL 6KM FEM 00:54:43 00:34:29 6,58
200° 954 MANOEL RAIMUNDO PEREIRA GERAL 6KM MAS 00:54:50 00:34:37 6,57
201° 780 EDIDENE SILVA DOS SANTOS GERAL 6KM FEM 00:55:07 00:34:54 6,53 ALDEMIRFOTOP
202° 763 MONICA VIEIRA SILVA DA SILVA GERAL 6KM FEM 00:55:08 00:34:54 6,53 ALDEMIRFOTOP
203° 917 UBIRATAN MANOEL ROMAO GERAL 6KM MAS 00:55:08 00:34:55 6,53 TRIPLAFORMA GO MARATH
204° 724 PAULA RUBIA OLIVEIRA DO VALE AIGERAL 6KM FEM 00:55:27 00:35:13 6,49
205° 773 ANDREA DO MONTE FERNANDES GERAL 6KM FEM 00:55:36 00:35:23 6,47 AMIGOS APAIXONADOS PO
206° 857 PAULO GRACINDO BRANDAO ALVE GERAL 6KM MAS 00:56:00 00:35:46 6,43
207° 699 LILIAN MARIA FERRAZ DE CARVALF GERAL 6KM FEM 00:56:19 00:36:05 6,39 LILIAN MARIA FERRAZ DE C
208° 758 VANIA MARIA VASCONCELOS REHN GERAL 6KM FEM 00:56:26 00:36:13 6,38
209° 731 CARLA DO SOCORRO RODRIGUES 'GERAL 6KM FEM 00:57:16 00:37:02 6,29 SACRAMENTO
210° 687 TELMA REGINA GERAL 6KM FEM 00:57:17 00:37:03 6,28 SSAQUECORRE
211° 695 PRISCILA GANTOIS DE SANTANA GERAL 6KM FEM 00:58:12 00:37:59 6,19 SRUN
212° 746 DARLANE TEIXEIRA CONCElCAO GERAL 6KM FEM 00:58:24 00:38:10 6,16
213° 693 MILENA SENA BATISTA GERAL 6KM FEM 00:58:26 00:38:12 6,16
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2140

215°

216°

217°

218°

219°

220°

221°

222°

223°

2240

225°

226°

227°

228°

229°

230°

231°

232°

233°

2340

235°

236°

Dsc

Dsc

858

741

811

908

948

77

771

760

801

850

938

732

862

868

735

682

874

729

943

944

688

898

905

860

775

OSMARIO LIMA DOS SANTOS GERAL 6KM MAS

DAILMA RAMOS GERAL 6KM FEM
HECIA MAYNARD GERAL 6KM FEM
IVES DA SILVA MAYNARD GERAL 6KM MAS
JULIA GOMES FALCAO GERAL 6KM FEM
WILMARA FERNANDES DA SILVA  GERAL 6KM FEM
ANA PATRICIA RODRIGUES GONCA GERAL 6KM FEM
ROSANIA SILVA ALEXANDRIA GERAL 6KM FEM
HELENA MARIA DE ARAGAO DOS S, GERAL 6KM FEM
ANDERSON LUIZ ANUNCIAGAO SANGERAL 6KM MAS
MARIA CLARA FREITAS ANUNCIAGCA GERAL 6KM FEM
LIVIA FABIANE ARRUDA DE ALMEID. GERAL 6KM FEM
LAMARTINE SAMPAIO DE ALMEIDA GERAL 6KM MAS
DIEGO SANTANA DE OLIVEIRA LEAIGERAL 6KM MAS
YANNA DO VALE ALVES GERAL 6KM FEM
MARIA CISINIA SOARES DA SILVA GERAL 6KM FEM
VAGNER TAVARES SANTANA GERAL 6KM MAS
MARIA CRISTINA DE JESUS BARBO! GERAL 6KM FEM
BIANCA VERGNE PANELLI GERAL 6KM FEM
ALINE BEATRIZ DE OLIVEIRA ORSO GERAL 6KM FEM
URSULA MORTIMER JORDAO GERAL 6KM FEM
SERGIO BOTELHO DE SOUZA REGCGERAL 6KM MAS
MAURO SILVA GERAL 6KM MAS
PAULO ROBERTO ANDRADE GERAL 6KM MAS

GYSELE CARVALHO LEMOS GERAL 6KM FEM

Total de atletas : 238

00:59:05

00:59:19

00:59:31

00:59:31

01:00:17

01:01:35

01:01:52

01:02:15

01:02:16

01:02:49

01:02:49

01:03:21

01:03:22

01:05:35

01:05:35

01:05:38

01:11:11

01:11:11

01:11:29

01:11:33

01:13:57

01:19:13

01:35:15

00:08:12

00:14:33

00:38:51

00:39:05

00:39:17

00:39:17

00:40:04

00:41:22

00:41:38

00:42:02

00:42:02

00:42:36

00:42:36

00:43:08

00:43:08

00:45:21

00:45:21

00:45:24

00:50:57

00:50:57

00:51:15

00:51:19

00:53:43

00:59:00

01:15:01

00:12:00

00:05:39

6,09
6,07
6,05
6,05
5,97
5,85
5,82
5,78
5,78
5,73
5,73
5,68
5,68
5,49
5,49
5,49
5,06
5,06
5,04
5,03
4,87
4,54

3,78

43,90

SERRINHA RUN
MAYNARD'S DIAMONDS

MAYNARD'S DIAMONDS

L'EQUIPE

NAO

SSAQUECORRE

DIEGO SANTANA

YANNA DO VALE

EDUARDO FILHO

FAMILIA BOTELHO

SSAQUECORRE

24,74  AMIGOS APAIXONADOS PO

Timer: Danilo Machado
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DMAIS SPORT TIMING
Camacari - Ba

dmaissport@gmail.com
Timer: Danilo Machadn

Campeonato -> 1 - MEIA MARATONA ECLIPSE LUNAR
Etapa  -> MEIA MARATONA ECLIPSE LUNAR
Data ->07/12/2019

DMAIS SPORT TIMING CRONOMETRAGEM Impresso em : 11 dez 2019 18:39:41

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 2

Col Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenca Veloc Patrocinador

1° 632 TATIANE PEREIRA DE SOUZA GERAL FEM 21 KM 1 01:35:59 00:00:00 13,13

20 277 TAIANE NETO LIMA GERAL FEM 21 KM 1 01:38:24 00:02:24 12,80 ACQUACENTER/REAL CALC
3° 332 CARLA SANTANA ALVES GERAL FEM 21 KM 1 01:45:54 00:09:54 11,90 AMIGOS NA PISTA

40 329 GRACIELE ARAUJO AZEVEDO GERAL FEM 21 KM 1 01:47:44 00:11:44 11,70 GUPO VIDA CORRIDA DE E!
50 330 ANA TERCIA PEREIEA GERAL FEM 21 KM 1 01:49:25 00:13:25 11,52 AMIGOS NA PISTA

6° 251 ALBA DE PAIVA COSTA 21KM FEM 30/39 AN(1 01:54:17 00:18:17 11,03 TUCHE ASSESSORIA ESPO
7° 328 DEBORA GAMITO COSTA 21KM FEM 40/49 AN(1 01:55:33 00:19:34 10,90 LET'S RUN

8° 273 GABRIELA DE ARRUDA OLIVEIRA  21KM FEM 30/39 AN(1 01:58:56 00:22:56 10,59 SRUN

9° 325 EDNALVA LOBO 21KM FEM 40/49 AN(1 01:59:33 00:23:33 10,54 MONICA AFONSO TEAM

10° 326 LOSANGELA FERNANDES PASSOS 21KM FEM 30/39 AN(1 02:00:50 00:24:51 10,43 TRIPLAFORMA

11° 315 OLIVIA CARLA BOMFIM BOAVENTUF21KM FEM 30/39 AN(1 02:00:52 00:24:52 10,42 TRIPLAFORMA

12° 324 JAQUELINE SODRE DOS SANTOS 21KM FEM 30/39 AN(1 02:01:16 00:25:16 10,39 HAP VIDA +1K

13° 253 LEILANE COSTA SANTANA 21KM FEM 30/39 AN(1 02:01:30 00:25:31 10,37 RENATO MAIA

14° 320 CAMILA PAIXAO LADISLAU 21KM FEM 30/39 AN(1 02:05:09 00:29:09 10,07 JARDEL MOURA

15° 331 MARILIA QUEIROZ DE A SANTOS  21KM FEM 30/39 AN(1 02:05:09 00:29:10 10,07 JARDEL MOURA ASSESSOF
16° 322 ALESSANDRA SANTIAGO DA SILVA 21KM FEM 40/49 AN(1 02:06:04 00:30:05 9,99

17° 278 JANAINA PEREIRA MAGALHAES 21KM FEM 30/39 AN(1 02:06:46 00:30:46 9,94 EDUARDO FILHO

18° 288 MARIA DO CARMO ROLO 21KM FEM 50/59 AN(1 02:08:16 00:32:16 9,82 EDUARDO FILHO

19° 620 DENISE DE SOUZA SANTOS 21KM FEM 30/39 AN(1 02:09:25 00:33:26 9,74

20° 327 IVONETE PEREIRA GAMA ROMANO 21KM FEM 40/49 AN(1 02:09:26 00:33:26 9,73

21° 264 GABRIELA GOMES CERQUEIRA FEF 21KM FEM 18/29 AN(1 02:11:33 00:35:33 9,58

22° 308 ALDENIDE DOS SANTOS SOUZA 21KM FEM 40/49 AN(1 02:12:01 00:36:02 9,54 1K

23° 263 JAMILE DAVID DE ANDRADE 21KM FEM 40/49 AN(1 02:16:44 00:40:44 9,22 COACH EDUARDO FILHO
24° 279 LIVIA MARIA RAMOS ARAUJO 21KM FEM 40/49 AN(1 02:16:50 00:40:50 9,21

25° 287 DINAILDE BITTENCOURT DA SILVA 21KM FEM 30/39 AN(1 02:17:08 00:41:09 9,19 EDER MARTINS

26° 254 CAROLINA HAMUCHE 21KM FEM 18/29 AN(1 02:17:41 00:41:42 9,15

27° 289 ANA LUCIA LINA DOS SANTOS 21KM FEM 30/39 AN(1 02:20:16 00:44:17 8,98

28° 275 SANDRA MARIA DOS SANTOS GOE$21KM FEM 30/39 AN(1 02:21:35 00:45:36 8,90

Timer: Danilo Machado 1de3



29° 284 SUZANA PORTELLA LOPES CRUZ 21KM FEM 18/29 AN(1 02:22:34 00:46:34 8,84

30° 252 LIDIANY OLIVEIRA VILELA 21KM FEM 40/49 AN(1 02:22:52 00:46:52 8,82

31° 640 MAYARA OLIVEIRA DO NASCIMENT(21KM FEM 18/29 AN(1 02:23:12 00:47:13 8,80

32° 269 SIMONE SANTOS LOPES 21KM FEM 40/49 AN(1 02:23:29 00:47:29 8,78

33° 334 SUENI VELENIA CARDOSO COSTA 21KM FEM 40/49 AN(1 02:24:41 00:48:41 8,71 TRIPLAFORMA

34° 258 DENIZE DA COSTA SOUZA 21KM FEM 30/39 AN(1 02:25:35 00:49:35 8,65 TREINE FOCUS

35° 342 MARA ILZA PASSOS DE OLIVEIRA 21KM FEM 40/49 AN(1 02:26:34 00:50:34 8,60 COMRADES RUNNERS
36° 290 JUCIMARA MATTOS MASCARENHAS 21KM FEM 50/59 AN(1 02:28:03 00:52:03 8,51

37° 300 ZILDA GALVAO LEITE DOS SANTOS 21KM FEM 30/39 AN(1 02:28:15 00:52:15 8,50

38° 321 JULIA BARBOSA NEVES 21KM FEM 30/39 AN(1 02:29:06 00:53:07 8,45 TRIPLAFORMA/GO MARATH
39° 298 MEYRE LOBO BONFIM 21KM FEM 60/79 AN(1 02:30:10 00:54:11 8,39 GUGA RUN

40° 312 ADRIANA LIMA MOURA STERING  21KM FEM 40/49 AN(1 02:31:14 00:55:14 8,33 TRIPLAFORMA

41° 261 ISABEL B DE S OLIVEIRA 21KM FEM 40/49 AN(1 02:32:16 00:56:16 8,27

42° 316 ANA GABRIELA 21KM FEM 40/49 AN(1 02:32:18 00:56:19 8,27 TRIPLAFORMA

43° 313 ANA CAROLINA DE ALENCAR CAVA 21KM FEM 40/49 AN(1 02:32:18 00:56:19 8,27 TRIPLAFORMA

44° 333 MIRELE CAVALCANTE AQUINO 21KM FEM 30/39 AN(1 02:32:20 00:56:20 8,27 SRUN

45° 271 DINA MAIA S COELHO 21KM FEM 40/49 AN(1 02:32:21 00:56:21 8,27 SRUN

46° 341 ADRIANA REIS OLIVEIRA CORREA 21KM FEM 50/59 AN(1 02:33:40 00:57:40 8,20 TRIPLAFORMA

47° 285 CLEA FONSECA FERRAZ 21KM FEM 30/39 AN(1 02:34:21 00:58:21 8,16 EDER MARTINS

48° 340 PRISCILLA REGINA MIRANDA LESS/21KM FEM 30/39 AN(1 02:34:21 00:58:22 8,16 EDER MARTINS

49° 272 SIMONE RIMULO DE MORAES 21KM FEM 40/49 AN(1 02:35:41 00:59:42 8,09 SRUN

50° 306 BRUNA HENRIQUES DE SANTANA 21KM FEM 18/29 AN(1 02:37:31 01:01:31 8,00 ZONA ALVO

51° 338 VILMARA PESQUEIRA FEITOSA 21KM FEM 40/49 AN(1 02:37:38 01:01:38 7,99 TIME EDER MARTINS
52° 304 STEFANIE GUSMAO COSTA SOUZA 21KM FEM 18/29 AN(1 02:40:43 01:04:44 7,84 ASCONSULTORIAESPORTI\
53° 281 MARIA ANDREA DOS SANTOS SOAF 21KM FEM 40/49 AN(1 02:43:08 01:07:09 7,72

54° 270 MARIA DALVA ALVES QUINTILIANO 21KM FEM 60/79 AN(1 02:43:57 01:07:57 7,69 SRUN

55° 319 TATIANE COELHO DOS SANTOS 21KM FEM 30/39 AN(1 02:45:34 01:09:34 7,61 FLASH

56° 297 IZABELLE AMANDA FONSECA MELF 21KM FEM 30/39 AN(1 02:48:17 01:12:18 7,49

57° 283 ZENITE BRITO GONZAGA 21KM FEM 50/59 AN(1 03:00:07 01:24:08 7,00 TRIPLA FORMA

58° 296 LARA SALES DE SOUZA 21KM FEM 18/29 AN(1 03:10:55 01:34:55 6,60 ACREDITA

59° 307 PALLOMA DE OLIVEIRA BARRETO 21KM FEM 18/29 AN(1 03:15:12 01:39:12 6,45

Dsc 280 MAYARA OLIVEIRA DO NASCIMENT(21KM FEM 18/29 AN(1 01:05:34 00:30:24 19,22 LET'S RUN

Dsc 314 ELAINE CRISTIAN JESUS DOS SANT21KM FEM 40/49 AN(1 01:06:28 00:29:30 18,96

Dsc 266 EDNALVA SANTOS ANUNCIAGAO Gi21KM FEM 40/49 AN(1 01:07:17 00:28:42 18,73 SERRINHA RUN

Dsc 276 ROSANA FLORA RIBEIRO FREMPON21KM FEM 40/49 AN(1 01:17:55 00:18:03 16,17 FREMPONG

Dsc 618 REGINA COELI BRITO 21KM FEM 50/59 AN(1 01:17:56 00:18:03 16,17

Dsc 339 TATIANA TORRES 21KM FEM 30/39 AN(1 01:17:57 00:18:02 16,16 FLASH

Timer: Danilo Machado 2de3



Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

260

303

156

257

619

336

299

259

286

255

291

282

RAFAELA BRITO SOUZA 21KM FEM 30/39 AN(1
ELISANGELA SAMPAIO NASCIMENT 21KM FEM 30/39 AN(1
ROSE PEREIRA CORDEIRO 21KM FEM 50/59 AN(1
HELAYNE MOTA RIBEIRO DA SILVA 21KM FEM 40/49 AN(1
JAQUELINE GOMES SOUZA 21KM FEM 18/29 AN(1
ROBERTA MENEZES ROCHA 21KM FEM 30/39 AN(1
MONICA CARVALHO 21KM FEM 50/59 AN(1
PEDRITA ARAUJO CAVALCANTE 21KM FEM 30/39 AN(1
NILDA MERY PEREIRA GONCALVES 21KM FEM 40/49 AN(1
ELIZABETE SALES DOS SANTOS M/21KM FEM 40/49 AN(1
ANA CRISTINA COSTADE JESUS  21KM FEM 50/59 AN(1

EDJANE DE JESUS LEITE 21KM FEM 30/39 AN(1

Total de atletas : 77

01:17:57

01:17:58

01:18:30

01:19:25

01:19:43

01:20:41

01:23:06

01:23:47

01:26:15

01:29:27

01:33:18

01:42:04

00:18:01

00:18:01

00:17:29

00:16:33

00:16:15

00:15:17

00:12:53

00:12:11

00:09:44

00:06:32

00:02:41

00:06:05

16,16
16,16
16,05
15,87
15,81
15,62
15,16
15,04
14,61
14,09
13,50

12,34

RAFAELA BRITO SOUZA
ELEN SAMPAIO
RT ASSESSORIA

TUCHE ASSESSORIA ESPO

AUTHENTIC RUN
TRIAGAO

TUCHE

PAPALEGUAS

ANIMAL RUNNERS

Timer: Danilo Machado
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DMAIS SPORT TIMING
Camacari - Ba

dmaissport@gmail.com
Timer: Danilo Machadn

Data ->07/12/2019

Etapa  -> MEIA MARATONA ECLIPSE LUNAR

Campeonato -> 1 - MEIA MARATONA ECLIPSE LUNAR

DMAIS SPORT TIMING CRONOMETRAGEM Impresso em : 11 dez 2019 18:42:27

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 1

Col Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenca Veloc Patrocinador

1° 158 CLEIDIVAN MELO BATISTA ARAUJO 12KM GERAL MAS 1 00:44:18 00:00:00 16,25 MB SPORTS

20 95 RAILTON SANTOS DA SILVA 12KM GERAL MAS 1 00:45:57 00:01:39 15,67 ICOMON

3° 143 LUIZ HENRIQUE VENTURA 12KM GERAL MAS 1 00:46:57 00:02:39 15,34 TRIPLAFORMA

40 77 MARCELO SANTOS SILVA 12KM GERAL MAS 1 00:50:58 00:06:40 14,13 RONA BRAGA

50 98 ANTONIO CARLOS G NASCIMENTO 12KM GERAL MAS 1 00:52:50 00:08:32 13,63 BOTELHO & GHONAS ASSE
6° 163 THALLES INOCENCIO 12KM GERAL MAS 1 00:54:49 00:10:31 13,13

7° 165 MARCELO MOURA DIAS 12KM GERAL MAS 1 00:58:06 00:13:48 12,39

8° 111 ALEX SANTOS GREGO 12KM GERAL MAS 1 00:58:21 00:14:02 12,34

9° 117 THEMISTOCLES BITTENCOURT MEF12KM GERAL MAS 1 00:58:22 00:14:04 12,34 ACQUACENTER/REAL CALC
10° 74 FABIANO MEHMERI GUSMAO SANTI12KM GERAL MAS 1 00:58:32 00:14:14 12,30 MEHMERI RUN

11° 90 BRUNO HENRIQUE DA SILVA BATIS 12KM GERAL MAS 1 00:59:44 00:15:26 12,05 CORRIDAO DAS 5H

12° 89 IGOR VELAME SOUSA BARROS 12KM GERAL MAS 1 00:59:45 00:15:27 12,05

130 122 ADRIANO ALVES MOREIRA DA SILV.12KM GERAL MAS 1 01:00:52 00:16:34 11,83

14° 147 LUCIANO JOSE FIALHO DA COSTA [12KM GERAL MAS 1 01:01:06 00:16:48 11,78 BLACK ROOTS JIU JITSU
15° 136 YASSER ROCHA CARDOSO CHEQUI12KM GERAL MAS 1 01:01:08 00:16:50 11,78 LOSERTOFU

16° 102 EMERSON ALVES DE SALES 12KM GERAL MAS 1 01:01:15 00:16:57 11,76 SERRINHA RUN

17° 88 DOURIVAL DA SILVA GUIMARAES S 12KM GERAL MAS 1 01:01:43 00:17:25 11,67

18° 129 ADRIANO ANDRADE DE OLIVEIRA 12KM GERAL MAS 1 01:01:48 00:17:30 11,65 COMRADES

19° 148  FELIPE RIBEIRO NUNES MOREIRA 12KM GERAL MAS 1 01:01:52 00:17:34 11,64 BLACK ROOTS JIU JITSU
20° 134 DANIEL MAIA GUIMARAES MIRAND/12KM GERAL MAS 1 01:02:10 00:17:52 11,58

21° 169 VINICIUS DO LAGO AVELINO 12KM GERAL MAS 1 01:02:38 00:18:20 11,50

22° 178 JOAO PAULO MATOS DE OLIVEIRA 12KM GERAL MAS 1 01:02:49 00:18:31 11,46

23° 137 GABRIEL DA FONSECA ALVES 12KM GERAL MAS 1 01:02:53 00:18:35 11,45 AMIGOS APAIXONADOS PO
24° 119 MARCIO ROGERIO PEREIRA NEVES 12KM GERAL MAS 1 01:02:54 00:18:35 11,45 AMIGOS APAIXONADQOS PO
25° 121 MARCOS VINICIUS SANTOS MUNIZ 12KM GERAL MAS 1 01:03:41 00:19:23 11,31 ZONA ALVO

26° 126 ANDRE LUIZ BAPTISTA 12KM GERAL MAS 1 01:04:07 00:19:49 11,23 TNT BLACKOUT

27° 108 ANGELO SOUZA GOMES DE ARAUJ 12KM GERAL MAS 1 01:04:17 00:19:59 11,20 SRUN

28° 164 JENILSON EVANGELISTA DOS SANT12KM GERAL MAS 1 01:04:24 00:20:06 11,18

Timer: Danilo Machado
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29° 83 GUSTAVO HENRIQUE SOUZA CAMA 12KM GERAL MAS 1 01:05:25 00:21:07 11,01 MINHA EQUIPINHA

30° 179 ANDRE CASTRO RIBEIRO 12KM GERAL MAS 1 01:06:12 00:21:53 10,88

31° 114 JURANDYR ARAUJO DE ALMEIDA  12KM GERAL MAS 1 01:06:19 00:22:01 10,86 SERRINHA RUN

32° 92 MARCIO JOSESILVA DE JESUS 12KM GERAL MAS 1 01:07:08 00:22:50 10,72

33° 76 CELSO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 12KM GERAL MAS 1 01:07:22 00:23:04 10,69 SILVA RUNNERS

34° 125 JOAO RODRIGO SOUZA LIMA 12KM GERAL MAS 1 01:07:27 00:23:09 10,67 BOTELHO & GHONAS ASSE
35° 99 CLAUDIO BOTELHO DA SILVA 12KM GERAL MAS 1 01:07:27 00:23:09 10,67 BOTELHO & GHONAS ASSE
36° 177 ROBERIO ALVES SIQUEIRA 12KM GERAL MAS 1 01:07:49 00:23:31 10,62

37° 151 MARCELO BORTONE 12KM GERAL MAS 1 01:08:04 00:23:46 10,58 EDER MARTINS

38° 152 DANIEL ALMEIDA DE FREITAS 12KM GERAL MAS 1 01:08:35 00:24:17 10,50

39° 145 MARCOS ALEX SANTOS BOAVENTL 12KM GERAL MAS 1 01:09:28 00:25:10 10,36 TRIPLAFORMA

40° 150 ALESSANDRO MENESES FERNAND 12KM GERAL MAS 1 01:09:33 00:25:15 10,35

41° 87 RENATO BATISTA GOMES 12KM GERAL MAS 1 01:09:35 00:25:17 10,35

42° 120 JOAO PEDRO ORNELLAS GOMES D 12KM GERAL MAS 1 01:09:36 00:25:18 10,34

43° 85 FABIANO SANTANA REIS 12KM GERAL MAS 1 01:09:54 00:25:36 10,30 BARRIGA ZERO

44° 166 MARCUS VINICIUS ALMEIDA DE MO 12KM GERAL MAS 1 01:10:34 00:26:16 10,20

45° 174 CLEITON CARLOS SOUZA DA PAZ 12KM GERAL MAS 1 01:10:48 00:26:30 10,17

46° 135 EDILAZARO DOS SANTOS SIMOES 12KM GERAL MAS 1 01:10:49 00:26:31 10,17

47° 149 JORGE PAULO ARAUJO DE OLIVEIR12KM GERAL MAS 1 01:11:38 00:27:20 10,05 AUTHENTIC RUN

48° 86 ANDERSON SOUSA SANTOS 12KM GERAL MAS 1 01:11:55 00:27:37 10,01 OSCARSPEED

49° 130 WALMIR DOS SANTOS DE ALMEIDA 12KM GERAL MAS 1 01:12:15 00:27:57 9,97 BOTELHO & GHONAS ASSE
50° 106 EMERSON NEVES DE AMORIM 12KM GERAL MAS 1 01:12:33 00:28:15 9,92 SERRINHA RUN

51° 115 JOAO CARLOS LEMOS SOUSA 12KM GERAL MAS 1 01:14:01 00:29:43 9,73 OS DESCARADOS

52° 93 ROBERTO CARLOS VALENTE 12KM GERAL MAS 1 01:14:04 00:29:46 9,72 SSAQUECORRE

53° 127 RAFAEL MARINHO 12KM GERAL MAS 1 01:14:29 00:30:11 9,67

54° 81 CARLOS GEOVANE DOS SANTOS B 12KM GERAL MAS 1 01:14:35 00:30:17 9,65 EQUILIBRIO

55° 101 MICHEL SANTOS SANTANA 12KM GERAL MAS 1 01:14:47 00:30:29 9,63

56° 79 MATHEUS O. DE SANTANA 12KM GERAL MAS 1 01:15:00 00:30:42 9,60 TRIPLAFORMA/MARATHON(
57° 140 REINALDO DE JESUS 12KM GERAL MAS 1 01:15:43 00:31:25 9,51

58° 201 ROQUE MATHEUS DA SILVA SANTA 12KM GERAL MAS 1 01:16:33 00:32:15 9,41

59° 138 GILBERTO 12KM GERAL MAS 1 01:17:44 00:33:26 9,26

60° 139 ANDRE DA SILVA OLIVEIRA 12KM GERAL MAS 1 01:18:48 00:34:30 9,14

61° 133 EDVALDO AZEVEDO MONTEIRO 12KM GERAL MAS 1 01:19:07 00:34:49 9,10 HAPVIDA

62° 110 RICARDO DE SOUZA PEREIRA 12KM GERAL MAS 1 01:19:49 00:35:31 9,02

63° 131 WILLIAMS SOUSA GOMES 12KM GERAL MAS 1 01:20:11 00:35:53 8,98

64° 105 NELSON LIMA SANTOS 12KM GERAL MAS 1 01:20:35 00:36:17 8,93

65° 78 ALESSANDRO BISPO DE SOUZA 12KM GERAL MAS 1 01:21:09 00:36:51 8,87 ALESSANDRO BISPO DE SC
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66°

67°

68°

69°

70°

71°

72°

73°

740

75°

76°

77°

78°

79°

Dsc

Dsc

94

103

97

123

91

82

113

124

75

100

128

142

112

160

182

80

MOISES MELO DE AZEVEDO 12KM GERAL MAS

ALEXIE LAYTYNHER 12KM GERAL MAS
TIAGO GOMES DA SILVA 12KM GERAL MAS
PEDRO BRANDAO DA PURIFICACAC12KM GERAL MAS
LUCAS SALOMAO GUADELUPE LIM; 12KM GERAL MAS
JOSUE MARTINS SILVA 12KM GERAL MAS
CESAR AUGUSTO 12KM GERAL MAS
MATHEUS ALVES DOS ANJOS 12KM GERAL MAS
ALAN EDUARDO SANCHES DOS SAI12KM GERAL MAS
VALDEMAR GOMES DOS SANTOS J 12KM GERAL MAS
ROBERTO MENESES DOS SANTOS 12KM GERAL MAS
CAIO CONCEIGAO FRANGA 12KM GERAL MAS
PEDRO SILVA ALEXANDRIA 12KM GERAL MAS
FLAVIO ROBERTO CELESTINO DE N 12KM GERAL MAS
SEM CAD 12KM GERAL MAS

JORGE FERNANDO ROCHA DE SAN 12KM GERAL MAS

Total de atletas : 81

01:21:15

01:21:32

01:22:44

01:25:22

01:25:37

01:25:58

01:26:22

01:28:48

01:29:44

01:30:30

01:32:02

01:34:59

01:38:04

01:46:06

00:17:59

00:37:36

00:36:56

00:37:14

00:38:26

00:41:04

00:41:19

00:41:40

00:42:04

00:44:30

00:45:26

00:46:12

00:47:44

00:50:41

00:53:46

01:01:48

00:26:18

00:06:41

8,86
8,83
8,70
8,43
8,41
8,38
8,34
8,11
8,02
7,96
7,82
7,58
7,34
6,79
40,04

19,15

BARRIGA ZERO

ADX INVEST

PEDRO BRANDAO

COMVIDA

EDER MARTINS
EQUILIBRIO

COMVIDA

NAO

TRIPLAFORMA/MARATHON(

Timer: Danilo Machado
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DMAIS SPORT TIMING
Camacari - Ba

dmaissport@gmail.com
Timer: Danilo Machadn

Campeonato -> 1 - MEIA MARATONA ECLIPSE LUNAR
Etapa  -> MEIA MARATONA ECLIPSE LUNAR
Data ->07/12/2019

DMAIS SPORT TIMING CRONOMETRAGEM Impresso em : 11 dez 2019 18:56:20

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 2

Col Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenca Veloc Patrocinador

1° 632 TATIANE PEREIRA DE SOUZA GERAL FEM 21 KM 1 01:35:59 00:00:00 13,13

20 277 TAIANE NETO LIMA GERAL FEM 21 KM 1 01:38:24 00:02:24 12,80 ACQUACENTER/REAL CALC
3° 332 CARLA SANTANA ALVES GERAL FEM 21 KM 1 01:45:54 00:09:54 11,90 AMIGOS NA PISTA

40 329 GRACIELE ARAUJO AZEVEDO GERAL FEM 21 KM 1 01:47:44 00:11:44 11,70 GUPO VIDA CORRIDA DE E!
50 330 ANA TERCIA PEREIEA GERAL FEM 21 KM 1 01:49:25 00:13:25 11,52 AMIGOS NA PISTA

6° 251 ALBA DE PAIVA COSTA 21KM FEM 30/39 AN(1 01:54:17 00:18:17 11,03 TUCHE ASSESSORIA ESPO
7° 328 DEBORA GAMITO COSTA 21KM FEM 40/49 AN(1 01:55:33 00:19:34 10,90 LET'S RUN

8° 273 GABRIELA DE ARRUDA OLIVEIRA  21KM FEM 30/39 AN(1 01:58:56 00:22:56 10,59 SRUN

9° 325 EDNALVA LOBO 21KM FEM 40/49 AN(1 01:59:33 00:23:33 10,54 MONICA AFONSO TEAM

10° 326 LOSANGELA FERNANDES PASSOS 21KM FEM 30/39 AN(1 02:00:50 00:24:51 10,43 TRIPLAFORMA

11° 315 OLIVIA CARLA BOMFIM BOAVENTUF21KM FEM 30/39 AN(1 02:00:52 00:24:52 10,42 TRIPLAFORMA

12° 324 JAQUELINE SODRE DOS SANTOS 21KM FEM 30/39 AN(1 02:01:16 00:25:16 10,39 HAP VIDA +1K

13° 253 LEILANE COSTA SANTANA 21KM FEM 30/39 AN(1 02:01:30 00:25:31 10,37 RENATO MAIA

14° 320 CAMILA PAIXAO LADISLAU 21KM FEM 30/39 AN(1 02:05:09 00:29:09 10,07 JARDEL MOURA

15° 331 MARILIA QUEIROZ DE A SANTOS  21KM FEM 30/39 AN(1 02:05:09 00:29:10 10,07 JARDEL MOURA ASSESSOF
16° 322 ALESSANDRA SANTIAGO DA SILVA 21KM FEM 40/49 AN(1 02:06:04 00:30:05 9,99

17° 278 JANAINA PEREIRA MAGALHAES 21KM FEM 30/39 AN(1 02:06:46 00:30:46 9,94 EDUARDO FILHO

18° 288 MARIA DO CARMO ROLO 21KM FEM 50/59 AN(1 02:08:16 00:32:16 9,82 EDUARDO FILHO

19° 620 DENISE DE SOUZA SANTOS 21KM FEM 30/39 AN(1 02:09:25 00:33:26 9,74

20° 327 IVONETE PEREIRA GAMA ROMANO 21KM FEM 40/49 AN(1 02:09:26 00:33:26 9,73

21° 264 GABRIELA GOMES CERQUEIRA FEF 21KM FEM 18/29 AN(1 02:11:33 00:35:33 9,58

22° 308 ALDENIDE DOS SANTOS SOUZA 21KM FEM 40/49 AN(1 02:12:01 00:36:02 9,54 1K

23° 263 JAMILE DAVID DE ANDRADE 21KM FEM 40/49 AN(1 02:16:44 00:40:44 9,22 COACH EDUARDO FILHO
24° 279 LIVIA MARIA RAMOS ARAUJO 21KM FEM 40/49 AN(1 02:16:50 00:40:50 9,21

25° 287 DINAILDE BITTENCOURT DA SILVA 21KM FEM 30/39 AN(1 02:17:08 00:41:09 9,19 EDER MARTINS

26° 254 CAROLINA HAMUCHE 21KM FEM 18/29 AN(1 02:17:41 00:41:42 9,15

27° 289 ANA LUCIA LINA DOS SANTOS 21KM FEM 30/39 AN(1 02:20:16 00:44:17 8,98

28° 275 SANDRA MARIA DOS SANTOS GOE$21KM FEM 30/39 AN(1 02:21:35 00:45:36 8,90

Timer: Danilo Machado 1de3



29° 284 SUZANA PORTELLA LOPES CRUZ 21KM FEM 18/29 AN(1 02:22:34 00:46:34 8,84

30° 252 LIDIANY OLIVEIRA VILELA 21KM FEM 40/49 AN(1 02:22:52 00:46:52 8,82

31° 640 MAYARA OLIVEIRA DO NASCIMENT(21KM FEM 18/29 AN(1 02:23:12 00:47:13 8,80

32° 269 SIMONE SANTOS LOPES 21KM FEM 40/49 AN(1 02:23:29 00:47:29 8,78

33° 334 SUENI VELENIA CARDOSO COSTA 21KM FEM 40/49 AN(1 02:24:41 00:48:41 8,71 TRIPLAFORMA

34° 258 DENIZE DA COSTA SOUZA 21KM FEM 30/39 AN(1 02:25:35 00:49:35 8,65 TREINE FOCUS

35° 342 MARA ILZA PASSOS DE OLIVEIRA 21KM FEM 40/49 AN(1 02:26:34 00:50:34 8,60 COMRADES RUNNERS
36° 290 JUCIMARA MATTOS MASCARENHAS 21KM FEM 50/59 AN(1 02:28:03 00:52:03 8,51

37° 300 ZILDA GALVAO LEITE DOS SANTOS 21KM FEM 30/39 AN(1 02:28:15 00:52:15 8,50

38° 321 JULIA BARBOSA NEVES 21KM FEM 30/39 AN(1 02:29:06 00:53:07 8,45 TRIPLAFORMA/GO MARATH
39° 298 MEYRE LOBO BONFIM 21KM FEM 60/79 AN(1 02:30:10 00:54:11 8,39 GUGA RUN

40° 312 ADRIANA LIMA MOURA STERING  21KM FEM 40/49 AN(1 02:31:14 00:55:14 8,33 TRIPLAFORMA

41° 261 ISABEL B DE S OLIVEIRA 21KM FEM 40/49 AN(1 02:32:16 00:56:16 8,27

42° 316 ANA GABRIELA 21KM FEM 40/49 AN(1 02:32:18 00:56:19 8,27 TRIPLAFORMA

43° 313 ANA CAROLINA DE ALENCAR CAVA 21KM FEM 40/49 AN(1 02:32:18 00:56:19 8,27 TRIPLAFORMA

44° 333 MIRELE CAVALCANTE AQUINO 21KM FEM 30/39 AN(1 02:32:20 00:56:20 8,27 SRUN

45° 271 DINA MAIA S COELHO 21KM FEM 40/49 AN(1 02:32:21 00:56:21 8,27 SRUN

46° 341 ADRIANA REIS OLIVEIRA CORREA 21KM FEM 50/59 AN(1 02:33:40 00:57:40 8,20 TRIPLAFORMA

47° 285 CLEA FONSECA FERRAZ 21KM FEM 30/39 AN(1 02:34:21 00:58:21 8,16 EDER MARTINS

48° 340 PRISCILLA REGINA MIRANDA LESS/21KM FEM 30/39 AN(1 02:34:21 00:58:22 8,16 EDER MARTINS

49° 272 SIMONE RIMULO DE MORAES 21KM FEM 40/49 AN(1 02:35:41 00:59:42 8,09 SRUN

50° 306 BRUNA HENRIQUES DE SANTANA 21KM FEM 18/29 AN(1 02:37:31 01:01:31 8,00 ZONA ALVO

51° 338 VILMARA PESQUEIRA FEITOSA 21KM FEM 40/49 AN(1 02:37:38 01:01:38 7,99 TIME EDER MARTINS
52° 304 STEFANIE GUSMAO COSTA SOUZA 21KM FEM 18/29 AN(1 02:40:43 01:04:44 7,84 ASCONSULTORIAESPORTI\
53° 281 MARIA ANDREA DOS SANTOS SOAF 21KM FEM 40/49 AN(1 02:43:08 01:07:09 7,72

54° 270 MARIA DALVA ALVES QUINTILIANO 21KM FEM 60/79 AN(1 02:43:57 01:07:57 7,69 SRUN

55° 319 TATIANE COELHO DOS SANTOS 21KM FEM 30/39 AN(1 02:45:34 01:09:34 7,61 FLASH

56° 297 IZABELLE AMANDA FONSECA MELF 21KM FEM 30/39 AN(1 02:48:17 01:12:18 7,49

57° 283 ZENITE BRITO GONZAGA 21KM FEM 50/59 AN(1 03:00:07 01:24:08 7,00 TRIPLA FORMA

58° 296 LARA SALES DE SOUZA 21KM FEM 18/29 AN(1 03:10:55 01:34:55 6,60 ACREDITA

59° 307 PALLOMA DE OLIVEIRA BARRETO 21KM FEM 18/29 AN(1 03:15:12 01:39:12 6,45

Dsc 280 MAYARA OLIVEIRA DO NASCIMENT(21KM FEM 18/29 AN(1 01:05:34 00:30:24 19,22 LET'S RUN

Dsc 314 ELAINE CRISTIAN JESUS DOS SANT21KM FEM 40/49 AN(1 01:06:28 00:29:30 18,96

Dsc 266 EDNALVA SANTOS ANUNCIAGAO Gi21KM FEM 40/49 AN(1 01:07:17 00:28:42 18,73 SERRINHA RUN

Dsc 276 ROSANA FLORA RIBEIRO FREMPON21KM FEM 40/49 AN(1 01:17:55 00:18:03 16,17 FREMPONG

Dsc 618 REGINA COELI BRITO 21KM FEM 50/59 AN(1 01:17:56 00:18:03 16,17

Dsc 339 TATIANA TORRES 21KM FEM 30/39 AN(1 01:17:57 00:18:02 16,16 FLASH
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Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

260

303

156

257

619

336

299

259

286

255

291

282

RAFAELA BRITO SOUZA 21KM FEM 30/39 AN(1
ELISANGELA SAMPAIO NASCIMENT 21KM FEM 30/39 AN(1
ROSE PEREIRA CORDEIRO 21KM FEM 50/59 AN(1
HELAYNE MOTA RIBEIRO DA SILVA 21KM FEM 40/49 AN(1
JAQUELINE GOMES SOUZA 21KM FEM 18/29 AN(1
ROBERTA MENEZES ROCHA 21KM FEM 30/39 AN(1
MONICA CARVALHO 21KM FEM 50/59 AN(1
PEDRITA ARAUJO CAVALCANTE 21KM FEM 30/39 AN(1
NILDA MERY PEREIRA GONCALVES 21KM FEM 40/49 AN(1
ELIZABETE SALES DOS SANTOS M/21KM FEM 40/49 AN(1
ANA CRISTINA COSTADE JESUS  21KM FEM 50/59 AN(1

EDJANE DE JESUS LEITE 21KM FEM 30/39 AN(1

Total de atletas : 77

01:17:57

01:17:58

01:18:30

01:19:25

01:19:43

01:20:41

01:23:06

01:23:47

01:26:15

01:29:27

01:33:18

01:42:04

00:18:01

00:18:01

00:17:29

00:16:33

00:16:15

00:15:17

00:12:53

00:12:11

00:09:44

00:06:32

00:02:41

00:06:05

16,16
16,16
16,05
15,87
15,81
15,62
15,16
15,04
14,61
14,09
13,50

12,34

RAFAELA BRITO SOUZA
ELEN SAMPAIO
RT ASSESSORIA

TUCHE ASSESSORIA ESPO

AUTHENTIC RUN
TRIAGAO

TUCHE

PAPALEGUAS

ANIMAL RUNNERS

Timer: Danilo Machado
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DMAIS SPORT TIMING
Camacari - Ba

dmaissport@gmail.com
Timer: Danilo Machadn

Etapa

Data ->07/12/2019

DMAIS SPORT TIMING CRONOMETRAGEM

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 2

-> MEIA MARATONA ECLIPSE LUNAR

Campeonato -> 1 - MEIA MARATONA ECLIPSE LUNAR

Impresso em : 11 dez 2019

18:55:44

Col Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenca Veloc Patrocinador

1° 352 ANTONIO CARLOS DE JESUS BORGGERAL 21KM MAS 1 01:17:06 00:00:00 16,34 TUCHE ASSESSORIA\ CLIN
20 631 MARCIO BARRETO GERAL 21KM MAS 1 01:17:07 00:00:00 16,34 MB SPORT

3° 611 DILSON DOS SANTOS DAMASCENO GERAL 21KM MAS 1 01:20:48 00:03:41 15,59

40 571 DIONISIO SANTOS DE JESUS GERAL 21KM MAS 1 01:30:24 00:13:18 13,94 AD3

50 642 VALDECI DA SILVA SOUZA GERAL 21KM MAS 1 01:30:30 00:13:23 13,92

6° 491 ROQUE JORGE 21KM MAS 40/49 AN(1 01:30:31 00:13:24 13,92 TIME EDER MARTINS

7° 614 CARLOS ANDRE RIBEIRO DOS SAN 21KM MAS 30/39 AN(1 01:35:00 00:17:53 13,26

8° 555 AILTON BARRETO DE JEUS 21KM MAS 40/49 AN(1 01:35:14 00:18:07 13,23

9° 356 PAULO BAPTISTA DE QUEIROZ JUN 21KM MAS 40/49 AN(1 01:36:07 00:19:00 13,11 TRIACAO

10° 348 MARCIO JOSE ANDRADE DE SOUZ/21KM MAS 40/49 AN(1 01:36:45 00:19:38 13,02 TUCHE RUNNERS

11° 485 MACSON DA SILVA CONCEICAO 21KM MAS 18/29 AN(1 01:37:09 00:20:02 12,97 RONA BRAGA

12° 578 GUSTAVO MOREIRA 21KM MAS 30/39 AN(1 01:37:31 00:20:24 12,92 CARBONO

13° 347 GABRIEL DOS SANTOS MARQUES 21KM MAS 30/39 AN(1 01:37:48 00:20:42 12,88 AQUATICA TEAM

14° 430 JOSE AUGUSTO GOMES NOGUEIR/21KM MAS 50/59 AN(1 01:37:51 00:20:44 12,88 ANIMAL RUNNERS

15° 346 FELIPE DA SILVA DESSA DO ROSAF21KM MAS 18/29 AN(1 01:38:59 00:21:52 12,73 TUCHE ASSESSORIA ESPO
16° 499 CRISTIANO VENICIUS DE MATOS AF21KM MAS 40/49 AN(1 01:39:27 00:22:21 12,67 NUNA

17° 570 JOSE MARIO PELEGRINO BRUNELL 21KM MAS 40/49 AN(1 01:40:49 00:23:42 12,50 TUCHE ASSESSORIA ESPO
18° 353 PAULO ROBERTO EVANGELISTA C/£21KM MAS 30/39 AN(1 01:41:17 00:24:10 12,44 PAULO ROBERTO EVANGEI
19° 636  ODILTON LOBAO LEAL 21KM MAS 60/79 AN(1 01:41:22 00:24:15 12,43

20° 582 GENIVAL FREITAS BENTO 21KM MAS 30/39 AN(1 01:41:33 00:24:26 12,41 COACH EDUARDO FILHO E(
21° 586 ANDERSON BARBOSA ANUNCIACA(21KM MAS 30/39 AN(1 01:41:54 00:24:47 12,37

22° 420 PEDRO ALCANTARA VASCONCELO:21KM MAS 60/79 AN(1 01:42:07 00:25:01 12,34 SAUDE E MOVIMENTOS
23° 389 FREDERICO MASCARENHAS 21KM MAS 40/49 AN(1 01:42:47 00:25:40 12,26 AUTHENTIC RUN

24° 436 ROGERIO CORREIA DE OLIVEIRA  21KM MAS 40/49 AN(1 01:43:21 00:26:14 12,19 AMIGOS NA PISTA

25° 593 RICARDO ESPINHEIRA OLIVEIRA  21KM MAS 30/39 AN(1 01:43:21 00:26:14 12,19 AUTHENTIC RUN

26° 566 FABIO FREITAS DE SOUZA BARRET 21KM MAS 30/39 AN(1 01:43:38 00:26:31 12,16 EDER MARTINS ASS. ESPOI
27° 556 RENAN DOURADO DOS SANTOS 21KM MAS 30/39 AN(1 01:44:05 00:26:58 12,11

28° 606 RAFAEL MARQUES DE SOUZA BARI21KM MAS 30/39 AN(1 01:44:38 00:27:31 12,04 JUNTOS SOMOS FORTES

Timer: Danilo Machado
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29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

440

45°

46°

47°

48°

49°

50°

51°

52°

53°

540

55°

56°

57°

58°

59°¢

60°

61°

62°

63°

64°

65°

605

579

558

426

401

598

453

383

595

412

622

416

361

463

574

561

577

576

483

470

408

464

573

440

462

515

560

411

454

437

531

535

377

625

472

643

378

CARLOS DE SOUZA 21KM MAS 40/49 AN(1

OSCAR ARAUJO 21KM MAS 60/79 AN(1
ALAN DE BRITO NEVES 21KM MAS 30/39 AN(1
JAMES DE OLIVEIRA ROCHA 21KM MAS 30/39 AN(1
ADAMO BARBOSA 21KM MAS 30/39 AN(1
ARICIVALDO SANTOS DE CARVALH 21KM MAS 40/49 AN(1
SAMARONE DE ALBUQUERQUE SIL' 21KM MAS 18/29 AN(1
HARIEL MATOS CARVALHO 21KM MAS 30/39 AN(1
MARCELO CARDOSO DANTAS 21KM MAS 40/49 AN(1
ADENILSON LAGE DO CARMO 21KM MAS 40/49 AN(1
DAVID ATTWELL 21KM MAS 50/59 AN(1
RANIERE DE SANTANA SILVA 21KM MAS 30/39 AN(1
JEFERSON BARROS DE SANTANA 21KM MAS 18/29 AN(1
HELTON CONCEIGAO SANTOS 21KM MAS 30/39 AN(1
MARCEL VINICIUS MENEZES 21KM MAS 30/39 AN(1
WILSON REUTER MELO DOS SANTC21KM MAS 50/59 AN(1
KLEBER GUIMARAES RIOS 21KM MAS 40/49 AN(1
SAULO LOPES FONSEC 21KM MAS 18/29 AN(1
EDMI ASSUNGAO DA SILVA 21KM MAS 60/79 AN(1
BRUNO HENRIQUE SANTOS DE ALC21KM MAS 30/39 AN(1
FERNANDO COLOMBO BARRETO NI21KM MAS 30/39 AN(1
RONALDO PINHEIRO ALMEIDA 21KM MAS 30/39 AN(1
ALEX ALVES DE BRITO 21KM MAS 40/49 AN(1
DANIEL TEIXEIRA MATTOS 21KM MAS 30/39 AN(1
ALEXANDRO DOS SANTOS NASCIM 21KM MAS 40/49 AN(1
KLEBER SILVA OLIVEIRA 21KM MAS 40/49 AN(1
JORGE AUGUSTO SANTANA DE MA 21KM MAS 30/39 AN(1
ANDERSON GUERRA DOS SANTOS 21KM MAS 30/39 AN(1
JOSE AVELINO GALVAO 21KM MAS 60/79 AN(1
CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS L 21KM MAS 30/39 AN(1
MAGNO CELMO TEIXIERA TELLES 21KM MAS 50/59 AN(1
TECIO LUIZ BOAVENTURA DE MENE 21KM MAS 30/39 AN(1
VICTOR SPINOLA VALENGA 21KM MAS 18/29 AN(1
ARIOSVALDO DOS SANTOS PEREIR 21KM MAS 40/49 AN(1
PABLO JESUS SILVA 21KM MAS 30/39 AN(1
DILTON DARIO PARANHOS DO ROS 21KM MAS 30/39 AN(1

EVERTON OLIVEIRA DA SILVA 21KM MAS 18/29 AN(1

01:44:59

01:45:08

01:45:08

01:45:31

01:45:56

01:46:02

01:46:26

01:46:47

01:46:51

01:47:14

01:47:36

01:47:39

01:47:52

01:48:18

01:48:19

01:48:56

01:49:05

01:49:14

01:49:16

01:49:16

01:49:34

01:49:37

01:49:55

01:50:07

01:50:58

01:50:58

01:51:29

01:51:45

01:52:02

01:52:40

01:53:01

01:53:06

01:53:08

01:53:15

01:53:57

01:54:25

01:54:52

00:27:52

00:28:01

00:28:01

00:28:24

00:28:49

00:28:56

00:29:19

00:29:40

00:29:44

00:30:07

00:30:30

00:30:32

00:30:45

00:31:11

00:31:12

00:31:49

00:31:58

00:32:07

00:32:09

00:32:09

00:32:27

00:32:30

00:32:48

00:33:00

00:33:51

00:33:52

00:34:23

00:34:38

00:34:55

00:35:33

00:35:54

00:35:59

00:36:01

00:36:08

00:36:50

00:37:18

00:37:45

12,00
11,98
11,98
11,94
11,89
11,88
11,84
11,80
11,79
11,75
11,71
11,70
11,68
11,63
11,63
11,57
11,55
11,53
11,53
11,53
11,50
11,49
11,46
11,44
11,35
11,35
11,30
11,28
11,25
11,18
11,15
11,14
11,14
11,13
11,06
11,01

10,97

COMRADES RUNNERS
AVULSO
VIDATIVA

BOTELHO & GHONAS ASSE

RENATO MAIA

SERRINHA RUN

ZONA ALVO

COM DEUS
AMIGOS NA PISTA

HELTON

VITATIVA

JC CORB

RRT

JC CORB

LOBO ASSESSORIA
MUNDO PLAZA
ACQUACENTER
VIDATIVA

COBRAS RUN

ALEXANDRO DOS SANTOS

COMRADES RUNNERS / RC

COMRADES

GESV

YSTEAM

JARDEL MOURA

SERRINHA RUN

Timer: Danilo Machado
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66°

67°

68°

69°

70°

71°

72°

73°

740

75°

76°

77°

78°

79°

80°

81°

82°

83°

84°

85°

86°

87°

88°

89°

90°

91°

920

93°

940

95°

96°

97°

98°

99°

100°

101°

102°

474

5561

396

584

630

428

433

529

522

477

624

553

413

559

609

452

583

407

533

155

506

418

465

370

380

409

633

617

387

565

563

421

547

591

557

417

447

ALEX DE SOUSA 21KM MAS 30/39 AN(1

EDSON JESUS DOS SANTOS 21KM MAS 40/49 AN(1
VALDIR DOS SANTOS LANDULFO  21KM MAS 50/59 AN(1
JOAO GILBERTO BARRETO MENDE!21KM MAS 30/39 AN(1
PAULO MARCOS PATRICIO MONTEI 21KM MAS 30/39 AN(1
LUCAS TINOCO SILVA 21KM MAS 18/29 AN(1
JOSE LUIZ GOMES NOGUEIRA 21KM MAS 50/59 AN(1
MARCEL OLIVEIRA VIANA PRIMO  21KM MAS 18/29 AN(1
EDMUNDO DE ARAUJO LEITE 21KM MAS 30/39 AN(1
SANDRO MENDES DOS SANTOS  21KM MAS 40/49 AN(1
JONATH MARIANO DA SILVA CRUZ 21KM MAS 30/39 AN(1

FELIPE JATAHY P F DE M FONSECA 21KM MAS 18/29 AN(1

ANDRE PITANGA

ANDREI DA SILVA BORGES

GEMILSON GOMES

KLEITON DE SOUZA SILVEIRA

MURILLO BORGES ROCHA

21KM MAS 30/39 AN(1

21KM MAS 30/39 AN(1

21KM MAS 40/49 AN(1

21KM MAS 30/39 AN(1

21KM MAS 30/39 AN(1

SIDCLEY DALMO TEIXEIRA CALDAS 21KM MAS 40/49 AN(1

FELIPE CUNHA GRASSI

GERSON LUIZ DE FARIAS

DAVI DE SOUZA SANTANA

21KM MAS 30/39 AN(1

21KM MAS 40/49 AN(1

21KM MAS 30/39 AN(1

NAKSON MAURICIO CERQUEIRA DA 21KM MAS 40/49 AN(1

ADILSON BORGES DA SILVA

EMERSON DA SILVA COSTA

JORGE LUIZ

NAELSON RODRIGUES DANTAS

DANIEL SILVA SANTOS

21KM MAS 50/59 AN(1

21KM MAS 40/49 AN(1

21KM MAS 30/39 AN(1

21KM MAS 50/59 AN(1

21KM MAS 30/39 AN(1

PAULO JOSE TEIXEIRA DE QUEIRO: 21KM MAS 50/59 AN(1

FABIO MELO

21KM MAS 40/49 AN(1

CELSO CARVALHO DE ALVES PERE 21KM MAS 18/29 AN(1

DAVID PORTO CABRAL

21KM MAS 30/39 AN(1

VALDSON JORGE SOUZA FERREIR/21KM MAS 40/49 AN(1

DIOGO SANTOS BRITO

21KM MAS 30/39 AN(1

LUIZ HENRIQUE GONCALVES DE C/21KM MAS 30/39 AN(1

IURI RAMOS

21KM MAS 18/29 AN(1

MARCELO DE CASSIO ARAUJO MEL 21KM MAS 30/39 AN(1

EVERSON DO COUTO SANTOS

21KM MAS 18/29 AN(1

01:54:53

01:55:08

01:55:15

01:55:22

01:56:25

01:56:29

01:56:29

01:56:45

01:56:45

01:56:50

01:57:04

01:57:17

01:57:49

01:58:02

01:58:02

01:58:07

01:58:49

01:59:07

01:59:22

01:59:51

01:59:51

02:00:28

02:00:30

02:00:42

02:00:46

02:00:48

02:03:02

02:03:15

02:03:54

02:04:16

02:04:23

02:04:27

02:04:35

02:05:16

02:05:20

02:05:49

02:06:19

00:37:46

00:38:01

00:38:08

00:38:15

00:39:18

00:39:22

00:39:22

00:39:38

00:39:38

00:39:44

00:39:57

00:40:10

00:40:43

00:40:55

00:40:55

00:41:00

00:41:42

00:42:00

00:42:15

00:42:44

00:42:44

00:43:21

00:43:23

00:43:35

00:43:39

00:43:41

00:45:55

00:46:08

00:46:47

00:47:09

00:47:16

00:47:20

00:47:28

00:48:09

00:48:13

00:48:42

00:49:13

10,97
10,94
10,93
10,92
10,82
10,82
10,82
10,79
10,79
10,78
10,76
10,74
10,69
10,67
10,67
10,67
10,60
10,58
10,56
10,51
10,51
10,46
10,46
10,44
10,43
10,43
10,24
10,22
10,17
10,14
10,13
10,12
10,11
10,06
10,05
10,01

9,97

BOTELHO&GHONAS
LET'S RUN
AUTHENTIC RUN

TRIPLAFORMA

DS TRAINER
ANIMAL RUNNERS
SSAQUECORRE
DINOSSAUROS

LET'S RUN

AUTHENTIC FIT

COMRADES RUNNERS / RC

SSAQUE CORRE

TRIPLAFORMA
EU CANTO MATEMATICA
PEFORMANCE

RT ASSESSORIA

SERRINHA RUN
HAPVIDA+1K
BOTICASAUDE
QUALIDADE DE VIDA

SERRINHA RUM

AUTHENTIC RUN

MOVE BETTER

BARRIGA ZERO

TUCHE

AUTHENTIC RUN

MOVE

GESV - GERAGCAO ESPORTI

EDER MARTINS

Timer: Danilo Machado
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103° 404 MARCOS ANTONIO CARVALHO BRIT21KM MAS 18/29 AN(1 02:06:46 00:49:39 9,94

104° 405 MARCOS PAULO VIEGAS DA SILVA .21KM MAS 18/29 AN(1 02:06:46 00:49:39 9,94

105° 481 RODRIGO CURVELO JACOBINA DE 21KM MAS 18/29 AN(1 02:07:04 00:49:57 9,92

106° 354 JANUARIO MEGALE NETO 21KM MAS 50/59 AN(1 02:07:04 00:49:57 9,92

107° 390 CARLOS EDUARDO NEVES ABREU 21KM MAS 40/49 AN(1 02:07:34 00:50:27 9,88 ANIMAL RUNNERS
108° 549 ERLON NASCIMENTO SILVA 21KM MAS 30/39 AN(1 02:08:00 00:50:53 9,84 SSAQUECORRE

109° 350 JENILSON FALHEIRO SANTOS 21KM MAS 18/29 AN(1 02:08:01 00:50:54 9,84
110° 482 OSCAR ALFREDO SOBARZO MINO 21KM MAS 50/59 AN(1 02:08:04 00:50:57 9,84 ZONA ALVO
111° 512 JUCELITO PEREIRA DOS SANTOS 21KM MAS 40/49 AN(1 02:08:17 00:51:10 9,82 COACH EDUARDO FILHO

112° 521  JAIME VIEIRA SANTOS SOUZA 21KM MAS 40/49 AN(1 02:08:45 00:51:38 9,79 SEM

113° 391 RAUL DE LIMA FERREIRA 21KM MAS 18/29 AN(1 02:08:50 00:51:43 9,78 SERRINHA RUN
114° 349 ERIC MOREIRA AGUIAR 21KM MAS 18/29 AN(1 02:09:04 00:51:57 9,76

115° 489 MURILO RODRIGUES DOS SANTOS 21KM MAS 30/39 AN(1 02:09:05 00:51:58 9,76

116° 435 FERNANDO KOCH B LINS 21KM MAS 30/39 AN(1 02:09:38 00:52:31 9,72 TRIAGAO

117° 425 JOSE GONGALVES FILHO 21KM MAS 60/79 AN(1 02:09:39 00:52:32 9,72 SERRINHA RUN
118° 479 LUCAS COSTA DECA 21KM MAS 30/39 AN(1 02:10:27 00:53:21 9,66 VIDATIVA TRICLUB
119° 596 IURI DE MIRANDA SALDANHA 21KM MAS 30/39 AN(1 02:10:28 00:53:21 9,66

120° 569 BASILIO VIEIRA CARNEIRO NETO  21KM MAS 50/59 AN(1 02:11:03 00:53:56 9,61 TRIP'LAFORMA
121° 471 JOAO BATISTA CARDOSO DE MATO21KM MAS 60/79 AN(1 02:11:10 00:54:03 9,61

122° 400 PEDRO ANDRADE PASSOS 21KM MAS 18/29 AN(1 02:11:14 00:54:07 9,60

123° 385 RAFAEL ENEAS SANTOS DE SOUZA21KM MAS 18/29 AN(1 02:11:20 00:54:13 9,59 PEDRO LINS 127
124° 392 FERNANDO NETO 21KM MAS 30/39 AN(1 02:11:27 00:54:20 9,59 SSAQUECORRE
125° 374 JOAO CARLOS SANTOS ALVES 21KM MAS 18/29 AN(1 02:11:29 00:54:22 9,58

126° 508 ADOLPHO TITO SENA NUNO DE SOI21KM MAS 30/39 AN(1 02:11:33 00:54:27 9,58

127° 503 DALTON DE MATOS BARBOSA 21KM MAS 18/29 AN(1 02:12:00 00:54:53 9,55

128° 530 DENILSON MACEDO DE SOUSA 21KM MAS 40/49 AN(1 02:12:02 00:54:55 9,54 BARRIGA ZERO
129° 538 ADILSON DONATO DE SOUZA 21KM MAS 50/59 AN(1 02:12:20 00:55:13 9,52 AVULSO

130° 441 EDUARDO ALVES 21KM MAS 40/49 AN(1 02:12:29 00:55:22 9,51 SAO PEDRO

131° 600 ERNANI RODRIGO TRANKOS CABA[21KM MAS 40/49 AN(1 02:13:00 00:55:53 9,47 AUTHENTIC RUN
132° 359 ADRIANO OSSUNA TAMAZATO 21KM MAS 30/39 AN(1 02:13:08 00:56:01 9,46 TAMAZATO

133° 588 JOSE VICENTE ALVES NETO 21KM MAS 40/49 AN(1 02:13:34 00:56:27 9,43 AMIGOS NA PISTA
134° 545 NIVALDO CARLOS SILVA 21KM MAS 30/39 AN(1 02:15:50 00:58:43 9,28

135° 368 MARLON ILSON SAMPAIO PORTO 21KM MAS 40/49 AN(1 02:16:33 00:59:26 9,23 VIDA ATIVA

136° 386 FERNANDO MELO 21KM MAS 50/59 AN(1 02:16:52 00:59:45 9,21

137° 388 KELMO LUIS RAMOS DA MOTA 21KM MAS 18/29 AN(1 02:17:22 01:00:15 9,17

138° 445 OSVALDO SANTOS SILVA 21KM MAS 60/79 AN(1 02:17:22 01:00:15 9,17 SANGUE NO OLHO RUN
139° 536 DILVAN DOS SANTOS BARBOSA 21KM MAS 30/39 AN(1 02:18:21 01:01:14 9,11 EQUIPE PE DE CHUMBO
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140° 476 MANOEL NASCIMENTO SANTOS DA 21KM MAS 40/49 AN(1 02:18:21 01:01:14 9,11

141° 544 RICARDO FERREIRA LEITE 21KM MAS 40/49 AN(1 02:19:06 01:01:59 9,06

142° 497 MATEUS MORAES LAGO 21KM MAS 30/39 AN(1 02:19:35 01:02:28 9,03 TAMUJUNTO
143° 494 FERNANDO FRANCO VIANA 21KM MAS 40/49 AN(1 02:19:49 01:02:42 9,01 JARDELMOURA
144° 461 ROGERIO FROTA JUNIOR 21KM MAS 30/39 AN(1 02:19:49 01:02:43 9,01

145° 429 FABIO ANTONIO MOURA COSTA DE 21KM MAS 40/49 AN(1 02:20:14 01:03:07 8,99 CSJ 1989

146° 397 BENEDITO NILSON JESUS REBOUC 21KM MAS 60/79 AN(1 02:20:47 01:03:40 8,95 COACH EDUARDO FILHO

147° 628 PAULO SERGIO SOARES VASCONC 21KM MAS 50/59 AN(1 02:20:47 01:03:40 8,95

148° 371 PETERSON SANTOS LIMA 21KM MAS 18/29 AN(1 02:21:01 01:03:54 8,94 PETERSON SANTOS LIMA
149° 581 FABIO VINICIUS VAZ FATEL 21KM MAS 40/49 AN(1 02:21:41 01:04:35 8,89 TRIPLAFORMA

150° 366 MARCOS ANTONIO LIMA PEREIRA 21KM MAS 40/49 AN(1 02:21:55 01:04:48 8,88

151° 509 MARCIO SANTOS BATISTA 21KM MAS 50/59 AN(1 02:22:59 01:05:52 8,81 TRIAGAO

152° 487 PAULO JOSE CARVALHO SANTOS 21KM MAS 18/29 AN(1 02:23:12 01:06:05 8,80 COACH EDUARDO FILHO
153° 507 ANTONIO MIRANDA NETO 21KM MAS 30/39 AN(1 02:23:12 01:06:06 8,80 COACH EDUARDO FILHO
154° 641 JOSE FERNANDO OLIVEIRA COSTA 21KM MAS 40/49 AN(1 02:23:33 01:06:26 8,78

155° 594 CARLEOSMAR DE JESUS 21KM MAS 18/29 AN(1 02:24:06 01:06:59 8,74

156° 395 VAGNER JOHNSON RIBEIRO DE CA 21KM MAS 40/49 AN(1 02:25:08 01:08:01 8,68

157° 627 LEANDRO NUNES OLIVEIRA 21KM MAS 30/39 AN(1 02:28:03 01:10:56 8,51

158° 510 VALNI NASCIMENTO LEITE DOS SAI21KM MAS 40/49 AN(1 02:28:17 01:11:10 8,50

159° 459 ANTONIO FERNANDO DO CARMO C 21KM MAS 50/59 AN(1 02:29:06 01:11:59 8,45 DETEN / GO MARATHON
160° 363 JOELLITON MELO DE SOUZA 21KM MAS 40/49 AN(1 02:29:30 01:12:23 8,43 TUCHE

161° 376 ROBERTO SILVA SOUZA 21KM MAS 30/39 AN(1 02:30:04 01:12:57 8,40

162° 478 CIDECLEI BIAVA 21KM MAS 40/49 AN(1 02:31:09 01:14:02 8,34 LOUCOS QUE CORREM
163° 410 SERGIO DA SILVEIRA MALTA 21KM MAS 60/79 AN(1 02:31:09 01:14:02 8,34 KSE

164° 526 LUIS CLAUDIO GONCALVES SANTAI21KM MAS 30/39 AN(1 02:31:17 01:14:10 8,33

165° 513 HILTON KLERYSSON DE MACEDO F 21KM MAS 30/39 AN(1 02:31:54 01:14:47 8,29

166° 626 ROGERIO LOBO SANTOS 21KM MAS 40/49 AN(1 02:32:01 01:14:54 8,29

167° 343 MAURICIO PERES 21KM MAS 40/49 AN(1 02:32:37 01:15:30 8,26

168° 492 EDENILTON MATOS DOS SANTOS S21KM MAS 40/49 AN(1 02:32:46 01:15:39 8,25

169° 504 LUIS ANTONIO SANTOS DE ALCANT21KM MAS 30/39 AN(1 02:34:04 01:16:57 8,18

170° 460 JOSE CARLOS OLIVEIRA ANDRADE 21KM MAS 60/79 AN(1 02:35:40 01:18:33 8,09 TEKES

171° 629 ISRAEL ROCHA DOS SANTOS 21KM MAS 40/49 AN(1 02:35:42 01:18:35 8,09

172° 431 ALEX LEITE BARBOSA 21KM MAS 40/49 AN(1 02:36:16 01:19:09 8,06

173° 532 ANDRE LUIZ SANTOS BACELAR 21KM MAS 40/49 AN(1 02:36:22 01:19:15 8,06

174° 379 MARIO MARTINELLI JUNIOR 21KM MAS 40/49 AN(1 02:36:25 01:19:18 8,06

175° 443 ALEX CORREIA RIBEIRO 21KM MAS 40/49 AN(1 02:37:24 01:20:17 8,01 PATY & LEO

176° 486 JOAO PEDRO CARNEIRO DE MATO$21KM MAS 18/29 AN(1 02:37:37 01:20:30 7,99 TRIPLAFORMA/ GOMARATH
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177°

178°

179°

180°

181°

182°

183°

184°

185°

186°

187°

188°

189°

190°

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

520

394

604

502

384

351

364

467

505

456

511

438

616

490

357

623

448

613

590

541

5562

575

602

514

455

568

516

500

167

493

422

498

398

519

451

367

473

RAFAEL DE CAMPOS GARBELOTTO 21KM MAS 40/49 AN(1
ANTONIO GERALDO COSTA TRINCF 21KM MAS 50/59 AN(1
LEANDRO DOS SANTOS PINTO 21KM MAS 40/49 AN(1
AVERLANDO RAMOS DOS SANTOS 21KM MAS 18/29 AN(1
SERGIO FRAGA SANTOS FARIA 21KM MAS 50/59 AN(1
ADEMIR REIS DE JENSUS 21KM MAS 40/49 AN(1
ITAMAR DE ALMEIDA FILHO 21KM MAS 40/49 AN(1
JOSE ARNALDO SANTOS 21KM MAS 60/79 AN(1
FLAVIO STHENIO CARVALHO 21KM MAS 40/49 AN(1
JAIME RIBEIRO DE OLIVEIRA 21KM MAS 60/79 AN(1
PAULO ROBERTO CORDEIRO DE AL 21KM MAS 60/79 AN(1
MACIEL 21KM MAS 30/39 AN(1
EVILASIO DE SOUSA JUNIOR 21KM MAS 30/39 AN(1
GLEIDSON DO NASCIMENTO BARB(21KM MAS 40/49 AN(1
ALEXANDRE AUGUSTO PENA ESPE 21KM MAS 40/49 AN(1
PAULO SERGIO SOARES VASCONC 21KM MAS 18/29 AN(1
EDUARDO SOUZA BRITO PEREIRA 21KM MAS 30/39 AN(1
FABIO FERNANDES CUNHA CORDE 21KM MAS 40/49 AN(1
ROBERTO AECIO ALMEIDA VELOSC 21KM MAS 40/49 AN(1
DOUGLAS BARROS SILVESTRE 21KM MAS 30/39 AN(1
JOSELITO MANOEL DE JESUS 21KM MAS 50/59 AN(1
JOAO PAULO FERRARO FRANCO  21KM MAS 30/39 AN(1
RICARDO DOS SANTOS OLIVEIRA  21KM MAS 30/39 AN(1
DURVAL DE ALMEIDA SIMOES JUNI 21KM MAS 30/39 AN(1
ROMEU MENEZES DA SILVA LOBO 21KM MAS 50/59 AN(1
RICARDO XAVIER PINA 21KM MAS 40/49 AN(1
FABIANO VASCONCELOS SILVA DIA21KM MAS 30/39 AN(1
MARCELO FABIO 21KM MAS 40/49 AN(1
JOAO PAULO LIMA DE SA RIBEIRO 21KM MAS 30/39 AN(1
MIGUEL MARCIO DE JESUS LIMA  21KM MAS 50/59 AN(1
JEANDERSON ALVES DE OLIVEIRA 21KM MAS 30/39 AN(1
THIAGO MENEZES CERQUEIRA 21KM MAS 30/39 AN(1
LUIS ANTONIO BRITO 21KM MAS 50/59 AN(1
NECIVAL SOUZA CERQUEIRA 21KM MAS 30/39 AN(1
EDUARDO PIMENTEL TORRIAO JUN21KM MAS 30/39 AN(1
ADRIANO DA SILVA SANTOS 21KM MAS 40/49 AN(1

ALEX 21KM MAS 60/79 AN(1

02:37:38

02:39:24

02:40:55

02:41:42

02:42:13

02:45:17

02:46:25

02:50:07

02:51:48

02:54:47

02:55:31

02:57:28

02:58:06

03:01:12

00:38:11

00:39:21

00:43:08

00:52:43

00:56:09

00:58:23

01:01:04

01:07:07

01:08:11

01:11:05

01:12:20

01:12:44

01:12:46

01:13:05

01:14:40

01:15:38

01:17:17

01:17:25

01:17:42

01:18:43

01:19:45

01:21:02

01:24:37

01:20:31

01:22:17

01:23:48

01:24:36

01:25:06

01:28:10

01:29:18

01:33:00

01:34:41

01:37:40

01:38:24

01:40:21

01:40:59

01:44:05

00:38:55

00:37:45

00:33:58

00:24:23

00:20:57

00:18:43

00:16:02

00:09:59

00:08:54

00:06:01

00:04:46

00:04:22

00:04:20

00:04:01

00:02:26

00:01:28

00:00:10

00:00:18

00:00:35

00:01:36

00:02:38

00:03:55

00:07:30

7,99
7,90
7,83
7,79
7,77
7,62
7,57
7,41
7,33
7,21
7,18
7,10
7,07
6,95
33,00
32,02
29,21
23,90
22,44
21,58
20,63
18,77
18,48
17,73
17,42
17,32
17,32
17,24
16,88
16,66
16,30
16,28
16,22
16,01
15,80
15,55

14,89

SRUN

PE DE CHUMBO

AVULSO

TUCHE ASSESSORIA ESPO

TRIPLAFORMA

APERTO DE MENTE

VIDATIVA

BSC

ERGOGEN

HAPVIDA

SAUDE E MOVIMENTO
SSAQUECORRE

LOBAO

JARDEL MOURA

JARDEL MOURA

ASTRALRUNNING
TEAM PHENOMENAL HOPE

GOMARATON

EDER MARTINS
AMIGOS NA PISTA

SANGUE NO OLHO RUN
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Dsc 419 MANOELITO DE OLIVEIRA NUNES 21KM MAS 60/79 AN(1 01:25:22 00:08:15 14,76  AMIGOS NA PISTA
Dsc 424 JOSE RENATO OLIVA DE MATTOS F21KM MAS 18/29 AN(1 01:26:29 00:09:22 14,57 ORDEM JEDI
Dsc 446 ELMO DO COUTO SANTOS 21KM MAS 18/29 AN(1 01:27:35 00:10:28 14,39 EDER MARTINS
Dsc 444 THAMIR MARON 21KM MAS 30/39 AN(1 01:27:50 00:10:43 14,35
Dsc 415 LUCAS FELIPE DOS SANTOS 21KM MAS 30/39 AN(1 01:28:51 00:11:44 14,18 SERRINHA RUN
Dsc 402 GUSTAVO SORREN PARAISO COLLI21KM MAS 30/39 AN(1 01:29:43 00:12:36 14,04
Dsc 542 CASSIO LUIS LIMA RIBEIRO LEITE 21KM MAS 40/49 AN(1 01:30:03 00:12:56 13,99 TRIPLAFORMA
Dsc 587 PAULO RAIMUNDO COSTA DE SANT21KM MAS 60/79 AN(1 01:30:47 00:13:40 13,88 AMIGOS NA PISTA
Dsc 344 PETER FRANCIS BISPO DOS REIS 21KM MAS 18/29 AN(1 01:32:04 00:14:57 13,69 SRSSPORTS
Dsc 612 DAMIAO DA SILVA FERREIRA 21KM MAS 60/79 AN(1 01:32:28 00:15:21 13,63
Dsc 589 ALFEU DA SILVA SOUZA 21KM MAS 40/49 AN(1 01:32:45 00:15:38 13,58 AMIGOS NA PISTA
Dsc 634 RONILSON DE SALES MACHADO 21KM MAS 50/59 AN(1 01:34:42 00:17:36 13,31
Dsc 442 IAN MARINHO SANTOS 21KM MAS 18/29 AN(1 01:50:13 00:33:06 11,43
Dsc 539 LUCIMAR FERREIRA DOS ANJOS  21KM MAS 50/59 AN(1 01:52:05 00:34:59 11,24 JARDEL MOURA ASSESSOF
Dsc 524 HIGOR AMORIM DE ALMEIDA SANT/21KM MAS 18/29 AN(1 01:53:15 00:36:08 11,13 VIDATIVA TRICLUB
Dsc 365 ROBERTO CASTINHO LIMA FILHO 21KM MAS 30/39 AN(1 01:55:16 00:38:09 10,93
Dsc 621 ADSON LUIS DA SILVA CRUZ 21KM MAS 18/29 AN(1 01:59:50 00:42:43 10,51
Dsc 592 DIEGO DE MEDEIROS SOUZA 21KM MAS 30/39 AN(1 02:30:16 01:13:09 8,39 RONA BRAGA
Total de atletas : 231

Timer: Danilo Machado 7de7



DMAIS SPORT TIMING
Camacari - Ba

dmaissport@gmail.com
Timer: Danilo Machadn

Campeonato -> 1 - MEIA MARATONA ECLIPSE LUNAR
Etapa  -> MEIA MARATONA ECLIPSE LUNAR
Data ->07/12/2019

DMAIS SPORT TIMING CRONOMETRAGEM Impresso em : 11 dez 2019 18:58:54

Relatorio Classificagdo por Categoria Unificado

Categoria : 21KM FEM 18/29 ANOS

Col Num Nome Vts  Tempo Difer Km/h Cidade Patrocinador

1° 264 GABRIELA GOMES CERQUEIRA FE 1 02:11:34 00:00:00 10,00 SALVADOR.../BA

2° 254  CAROLINA HAMUCHE 1 02:17:42 00:06:08 9,00 SAO PAULO.../BA

3° 284  SUZANA PORTELLA LOPES CRUZ 1 02:22:35 00:11:00 9,00 SALVADOR.../.BA

4° 640 MAYARA OLIVEIRA DO NASCIMENT1 02:23:13 00:11:39 9,00 SALVADOR.../.BA

5° 306 BRUNA HENRIQUES DE SANTANA 1 02:37:32 00:25:58 8,00 ARACAJU.../BA ZONA ALVO

6° 304 STEFANIE GUSMAO COSTA SOUZA1 02:40:44 00:29:10 8,00 SALVADOR.../BA ASCONSULTORIAESPC
7° 296 LARA SALES DE SOUZA 1 03:10:56 00:59:21 7,00 SALVADOR.../BA ACREDITA

8° 307 PALLOMA DE OLIVEIRA BARRETO 1 03:15:13 01:03:39 6,00 SALVADOR.../BA

Dsc 280 MAYARA OLIVEIRA DO NASCIMENT1 01:05:35 01:05:58 19,00 LAURO DE FREL.../BA LET'S RUN

Dsc 619 JAQUELINE GOMES SOUZA 1 01:19:44 00:51:49 16,00 SALVADOR.../.BA

Categoria : 21KM FEM 30/39 ANOS

Col Num Nome Vits  Tempo Difer Km/h Cidade Patrocinador

1° 251  ALBA DE PAIVA COSTA 1 01:54:18 00:00:00 11,00 SALVADOR.../.BA TUCHE ASSESSORIA E
20 273  GABRIELA DE ARRUDA OLIVEIRA 1 01:58:57 00:04:39 11,00 SALVADOR.../.BA SRUN

3° 326 LOSANGELA FERNANDES PASSOS1 02:00:51 00:06:33 10,00 SALVADOR.../.BA TRIPLAFORMA

4° 315 OLIVIA CARLA BOMFIM BOAVENTU 1 02:00:53 00:06:34 10,00 SALVADOR.../BA TRIPLAFORMA

5° 324  JAQUELINE SODRE DOS SANTOS 1 02:01:17 00:06:58 10,00 SALVADOR.../.BA HAP VIDA +1K

6° 253  LEILANE COSTA SANTANA 1 02:01:31 00:07:13 10,00 SALVADOR.../BA RENATO MAIA

7° 320 CAMILA PAIXAO LADISLAU 1 02:05:10 00:10:52 10,00 ALAGOINHAS.../BA JARDEL MOURA

8° 331 MARILIA QUEIROZ DE A SANTOS 1 02:05:10 00:10:52 10,00 SALVADOR.../.BA JARDEL MOURA ASSES
9° 278  JANAINA PEREIRA MAGALHAES 1 02:06:47 00:12:28 10,00 LAURO DE FREL.../BA EDUARDO FILHO

10° 620 DENISE DE SOUZA SANTOS 1 02:09:26 00:15:08 10,00 SALVADOR.../.BA

11° 287 DINAILDE BITTENCOURT DA SILVA 1 02:17:09 00:22:51 9,00 LAURO DE FREL.../BA EDER MARTINS

12° 289 ANA LUCIA LINA DOS SANTOS 1 02:20:17 00:25:59 9,00 SALVADOR.../.BA

13° 275 SANDRA MARIA DOS SANTOS GOE 1 02:21:36 00:27:18 9,00 DIAS D'AVILA.../BA

14° 258 DENIZE DA COSTA SOUZA 1 02:25:36 00:31:17 9,00 LAURO DE FREI.../BA TREINE FOCUS

15° 300 ZILDA GALVAO LEITE DOS SANTOS1 02:28:16 00:33:58 8,00 SALVADOR.../BA

16° 321 JULIA BARBOSA NEVES 1 02:29:07 00:34:49 8,00 LAURO DE FREL.../BA TRIPLAFORMA/GO MAF
17° 333 MIRELE CAVALCANTE AQUINO 1 02:32:21 00:38:03 8,00 SALVADOR.../.BA SRUN

18° 285 CLEA FONSECA FERRAZ 1 02:34:22 00:40:03 8,00 LAURO DE FREL.../BA EDER MARTINS
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19° 340 PRISCILLA REGINA MIRANDA LESS1 02:34:22 00:40:04 8,00 LAURO DE FREL.../BA EDER MARTINS

20° 319 TATIANE COELHO DOS SANTOS 1 02:45:35 00:51:16 8,00 SALVADOR.../.BA FLASH

21° 297 1ZABELLE AMANDA FONSECA MELI1 02:48:18 00:54:00 7,00 SALVADOR.../.BA

Dsc 339 TATIANA TORRES 1 01:17:58 00:36:20 16,00 SALVADOR.../BA FLASH

Dsc 260 RAFAELA BRITO SOUZA 1 01:17:58 00:36:19 16,00 SIMOES FILHO.../BA RAFAELA BRITO SOUZ/
Dsc 303 ELISANGELA SAMPAIO NASCIMEN'1 01:17:59 00:36:19 16,00  SIMOES FILHO.../BA ELEN SAMPAIO

Dsc 336 ROBERTA MENEZES ROCHA 1 01:20:42 00:33:35 16,00 SALVADOR.../BA AUTHENTIC RUN

Dsc 259 PEDRITA ARAUJO CAVALCANTE 1 01:23:48 00:30:29 15,00 SALVADOR.../.BA TUCHE

Dsc 282 EDJANE DE JESUS LEITE 1 01:42:05 00:12:12 12,00 SALVADOR.../.BA

Categoria : 21KM FEM 40/49 ANOS

Col Num Nome Vis  Tempo Difer Km/h Cidade Patrocinador

1° 328 DEBORA GAMITO COSTA 1 01:55:34 00:00:00 11,00 LAURO DE FREL.../BA LET'S RUN

20 325 EDNALVA LOBO 1 01:59:34 00:03:59 11,00 CAMACARI.../BA MONICA AFONSO TEAN
3° 322 ALESSANDRA SANTIAGO DA SILVA1 02:06:05 00:10:30 10,00 SALVADOR.../.BA

4° 327 IVONETE PEREIRA GAMA ROMANC1 02:09:27 00:13:52 10,00 SALVADOR.../.BA

5° 308 ALDENIDE DOS SANTOS SOUZA 1 02:12:02 00:16:27 10,00 SALVADOR.../BA 1K

6° 263  JAMILE DAVID DE ANDRADE 1 02:16:44 00:21:10 9,00 SALVADOR.../.BA COACH EDUARDO FILF
7° 279  LIVIA MARIA RAMOS ARAUJO 1 02:16:50 00:21:16 9,00 SALVADOR.../BA

8° 252  LIDIANY OLIVEIRA VILELA 1 02:22:53 00:27:18 9,00 SALVADOR.../.BA

9° 269 SIMONE SANTOS LOPES 1 02:23:30 00:27:55 9,00 SALVADOR.../.BA

10° 334 SUENIVELENIA CARDOSO COSTA 1 02:24:42 00:29:07 9,00 SALVADOR.../BA TRIPLAFORMA

11° 342 MARA ILZA PASSOS DE OLIVEIRA 1 02:26:35 00:31:00 9,00 SALVADOR.../BA COMRADES RUNNERS
12° 312 ADRIANA LIMA MOURA STERING 1 02:31:15 00:35:40 8,00 SALVADOR.../BA TRIPLAFORMA

13° 261 ISABEL B DE S OLIVEIRA 1 02:32:17 00:36:42 8,00 LAURO DE FREL.../BA

14° 316 ANA GABRIELA 1 02:32:19 00:36:44 8,00 SALVADOR.../BA TRIPLAFORMA

15° 313 ANA CAROLINA DE ALENCAR CAV£1 02:32:19 00:36:44 8,00 SALVADOR.../.BA TRIPLAFORMA

16° 271 DINA MAIA S COELHO 1 02:32:22 00:36:47 8,00 SALVADOR.../BA SRUN

17° 272 SIMONE RIMULO DE MORAES 1 02:35:42 00:40:07 8,00 SALVADOR.../.BA SRUN

18° 338 VILMARA PESQUEIRA FEITOSA 1 02:37:39 00:42:04 8,00 LAURO DE FREL.../BA TIME EDER MARTINS
19° 281 MARIA ANDREA DOS SANTOS SOA 1 02:43:09 00:47:34 8,00 SALVADOR.../.BA

Dsc 314 ELAINE CRISTIAN JESUS DOS SAN'1 01:06:29 00:49:05 19,00 SALVADOR.../.BA

Dsc 266 EDNALVA SANTOS ANUNCIAQAO C1 01:07:18 00:48:16 19,00 SALVADOR.../.BA SERRINHA RUN

Dsc 276 ROSANA FLORA RIBEIRO FREMPOI1 01:17:56 00:37:38 16,00 ARACAJU.../BA FREMPONG

Dsc 257 HELAYNE MOTA RIBEIRO DA SILVA1 01:19:26 00:36:08 16,00 SALVADOR.../.BA TUCHE ASSESSORIA E
Dsc 286 NILDA MERY PEREIRA GONCALVES1 01:26:16 00:29:18 15,00 SALVADOR.../.BA

Dsc 255 ELIZABETE SALES DOS SANTOS M1 01:29:28 00:26:06 14,00 SIMOES FILHO.../BA PAPALEGUAS
Categoria : 21KM FEM 50/59 ANOS

Col Num Nome Vis  Tempo Difer Km/h Cidade Patrocinador

1° 288 MARIA DO CARMO ROLO 1 02:08:17 00:00:00 10,00 LAURO DE FREL.../BA EDUARDO FILHO

20 290 JUCIMARA MATTOS MASCARENHA 1 02:28:04 00:19:46 9,00 SALVADOR.../.BA

3° 341 ADRIANA REIS OLIVEIRA CORREA 1 02:33:41 00:25:24 8,00 SALVADOR.../BA TRIPLAFORMA

4° 283 ZENITE BRITO GONZAGA 1 03:00:08 00:51:51 7,00 SALVADOR.../BA TRIPLA FORMA

Dsc 618 REGINA COELIBRITO 1 01:17:57 00:50:19 16,00 SALVADOR.../BA

Timer: Danilo Machado
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Dsc 156 ROSE PEREIRA CORDEIRO 1 01:18:31 00:49:45 16,00 SALVADOR.../.BA RT ASSESSORIA

Dsc 299 MONICA CARVALHO 1 01:23:07 00:45:10 15,00 SALVADOR.../.BA TRIAGAO

Dsc 291 ANA CRISTINA COSTADE JESUS 1 01:33:19 00:34:57 14,00 SALVADOR.../.BA ANIMAL RUNNERS
Categoria : 21KM FEM 60/79 ANOS

Col Num Nome Vis  Tempo Difer Km/h Cidade Patrocinador

1° 298 MEYRE LOBO BONFIM 1 02:30:11 00:00:00 8,00 SALVADOR.../.BA GUGA RUN

20 270  MARIA DALVA ALVES QUINTILIANO 1 02:43:58 00:13:46 8,00 LAURO DE FREL.../BA SRUN

Categoria : GERAL FEM 21 KM

Col Num Nome Vis  Tempo Difer Km/h Cidade Patrocinador

1° 632 TATIANE PEREIRA DE SOUZA 1 01:36:00 00:00:00 13,00 SALVADOR.../.BA

20 277  TAIANE NETO LIMA 1 01:38:25 00:02:24 13,00 BRUMADO.../BA ACQUACENTER/REAL (
3° 332 CARLA SANTANA ALVES 1 01:45:55 00:09:54 12,00 DIAS D'AVILA.../BA AMIGOS NA PISTA

4° 329 GRACIELE ARAUJO AZEVEDO 1 01:47:45 00:11:44 12,00 SALVADOR.../.BA GUPO VIDA CORRIDA C
5° 330 ANA TERCIA PEREIEA 1 01:49:26 00:13:25 12,00 DIAS D'AVILA.../BA AMIGOS NA PISTA

Total de atletas : 77

Timer: Danilo Machado
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DMAIS SPORT TIMING
Camacari - Ba

dmaissport@gmail.com
Timer: Danilo Machadn

Campeonato -> 1 - MEIA MARATONA ECLIPSE LUNAR
Etapa  -> MEIA MARATONA ECLIPSE LUNAR
Data ->07/12/2019

DMAIS SPORT TIMING CRONOMETRAGEM Impresso em : 11 dez 2019 18:57:27

Relatorio Classificagdo por Categoria Unificado

Categoria : 21KM MAS 18/29 ANOS

Col
10

20

30

40

50

60

70

8o

go

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
190
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
Dsc

Dsc

Num
485
346
453
361
576
377
378
428
529
553
565
557
447
404
405
481
350
391
349
400
385
374
503
388
371
487
594
486
502
623
424

Nome Vts  Tempo Difer Km/h Cidade Patrocinador

MACSON DA SILVA CONCEICAO 1 01:37:10 00:00:00 13,00 SALVADOR.../BA RONA BRAGA

FELIPE DA SILVA DESSA DO ROSA 1 01:39:00 00:01:50 13,00 SALVADOR.../BA TUCHE ASSESSORIA E
SAMARONE DE ALBUQUERQUE SIL1 01:46:27 00:09:17 12,00 SALVADOR.../.BA

JEFERSON BARROS DE SANTANA 1 01:47:53 00:10:43 12,00 DIAS D'AVILA.../BA AMIGOS NA PISTA
SAULO LOPES FONSEC 1 01:49:15 00:12:05 12,00 VALENCA.../BA RRT

VICTOR SPINOLA VALENCA 1 01:53:09 00:15:59 11,00 SALVADOR.../.BA

EVERTON OLIVEIRA DA SILVA 1 01:54:53 00:17:43 11,00 SALVADOR.../BA SERRINHA RUN
LUCAS TINOCO SILVA 1 01:56:30 00:19:20 11,00 VITORIA DA CO.../BA DS TRAINER

MARCEL OLIVEIRA VIANA PRIMO 1 01:56:46 00:19:35 11,00 LAURO DE FREL.../BA SSAQUECORRE
FELIPE JATAHY P F DE M FONSEC/1 01:57:18 00:20:08 11,00 SALVADOR.../.BA AUTHENTIC FIT
CELSO CARVALHO DE ALVES PERI1 02:04:17 00:27:07 10,00 SALVADOR.../.BA AUTHENTIC RUN

IURI RAMOS 1 02:05:21 00:28:11 10,00 SALVADOR.../.BA MOVE

EVERSON DO COUTO SANTOS 1 02:06:20 00:29:10 10,00 LAURO DE FREL.../BA EDER MARTINS
MARCOS ANTONIO CARVALHO BRI1 02:06:47 00:29:37 10,00 SALVADOR.../.BA

MARCOS PAULO VIEGAS DA SILVA1 02:06:47 00:29:37 10,00 SALVADOR.../.BA

RODRIGO CURVELO JACOBINA DE 1 02:07:05 00:29:55 10,00 SALVADOR.../BA

JENILSON FALHEIRO SANTOS 1 02:08:02 00:30:52 10,00 SALVADOR.../BA

RAUL DE LIMA FERREIRA 1 02:08:51 00:31:41 10,00 SERRINHA.../.BA SERRINHA RUN

ERIC MOREIRA AGUIAR 1 02:09:05 00:31:54 10,00 SALVADOR.../.BA

PEDRO ANDRADE PASSOS 1 02:11:15 00:34:05 10,00 SALVADOR.../.BA

RAFAEL ENEAS SANTOS DE SOUZ/1 02:11:21 00:34:11 10,00 ARAPIRACA.../BA PEDRO LINS 127

JOAO CARLOS SANTOS ALVES 1 02:11:30 00:34:20 10,00 SALVADOR.../.BA

DALTON DE MATOS BARBOSA 1 02:12:01 00:34:51 10,00 SALVADOR.../BA

KELMO LUIS RAMOS DA MOTA 1 02:17:23 00:40:13 9,00 SALVADOR.../BA

PETERSON SANTOS LIMA 1 02:21:02 00:43:52 9,00 SALVADOR.../.BA PETERSON SANTOS LII
PAULO JOSE CARVALHO SANTOS 1 02:23:13 00:46:03 9,00 LAURO DE FREL.../BA COACH EDUARDO FILF
CARLEOSMAR DE JESUS 1 02:24:07 00:46:57 9,00 SALVADOR.../.BA

JOAO PEDRO CARNEIRO DE MATO 1 02:37:38 01:00:28 8,00 SALVADOR.../BA TRIPLAFORMA/ GOMAF
AVERLANDO RAMOS DOS SANTOS1 02:41:43 01:04:33 8,00 SALVADOR.../.BA

PAULO SERGIO SOARES VASCONC(1 00:39:22 00:57:48 32,00 SALVADOR.../.BA

JOSE RENATO OLIVA DE MATTOS 11 01:26:30 00:10:39 15,00 SALVADOR.../BA ORDEM JEDI

Timer: Danilo Machado 1de6



Dsc 446 ELMO DO COUTO SANTOS 1 01:27:36 00:09:33 14,00 LAURO DE FREL.../BA EDER MARTINS

Dsc 344 PETER FRANCIS BISPO DOS REIS 1 01:32:05 00:05:04 14,00 SALVADOR.../.BA SRSSPORTS

Dsc 442 1AN MARINHO SANTOS 1 01:50:14 00:13:04 11,00 SALVADOR.../.BA

Dsc 524 HIGOR AMORIM DE ALMEIDA SANT 1 01:53:16 00:16:06 11,00 SALVADOR.../BA VIDATIVA TRICLUB

Dsc 621 ADSON LUIS DA SILVA CRUZ 1 01:59:51 00:22:41 11,00 SALVADOR.../.BA

Categoria : 21KM MAS 30/39 ANOS

Col Num Nome Vts  Tempo Difer Km/h Cidade Patrocinador

1° 614 CARLOS ANDRE RIBEIRO DOS SAN1 01:35:01 00:00:00 13,00 SALVADOR.../.BA

2° 578 GUSTAVO MOREIRA 1 01:37:32 00:02:30 13,00 SALVADOR.../BA CARBONO

3° 347 GABRIEL DOS SANTOS MARQUES 1 01:37:49 00:02:48 13,00 FEIRA DE SANT.../BA AQUATICA TEAM

4° 353 PAULO ROBERTO EVANGELISTAC 1 01:41:18 00:06:17 12,00 SALVADOR.../.BA PAULO ROBERTO EVA!
5° 582 GENIVAL FREITAS BENTO 1 01:41:34 00:06:33 12,00 LAURO DE FREL.../BA COACH EDUARDO FILF
6° 586 ANDERSON BARBOSA ANUNCIACA1 01:41:55 00:06:54 12,00 SALVADOR.../.BA

7° 593 RICARDO ESPINHEIRA OLIVEIRA 1 01:43:22 00:08:21 12,00 SALVADOR.../BA AUTHENTIC RUN

8° 566 FABIO FREITAS DE SOUZA BARRET1 01:43:39 00:08:38 12,00 LAURO DE FREL../BA EDER MARTINS ASS. E!
9° 556 RENAN DOURADO DOS SANTOS 1 01:44:06 00:09:05 12,00 SALVADOR.../.BA

10° 606 RAFAEL MARQUES DE SOUZA BAR1 01:44:39 00:09:38 12,00 CAMACARI.../BA JUNTOS SOMOS FORTI
11° 558 ALAN DE BRITO NEVES 1 01:45:09 00:10:07 12,00 SALVADOR.../.BA VIDATIVA

12° 426 JAMES DE OLIVEIRA ROCHA 1 01:45:32 00:10:31 12,00 MATA DE SAO J.../BA BOTELHO & GHONAS A
13° 401 ADAMO BARBOSA 1 01:45:57 00:10:56 12,00 SALVADOR.../.BA

14° 383 HARIEL MATOS CARVALHO 1 01:46:48 00:11:46 12,00 SERRINHA.../BA SERRINHA RUN

15° 416 RANIERE DE SANTANA SILVA 1 01:47:40 00:12:39 12,00 SERRINHA.../BA COM DEUS

16° 463 HELTON CONCEICAO SANTOS 1 01:48:19 00:13:18 12,00 SALVADOR.../BA HELTON

17° 574 MARCEL VINICIUS MENEZES 1 01:48:20 00:13:19 12,00 ARACAJU.../BA

18° 470 BRUNO HENRIQUE SANTOS DE AL(1 01:49:17 00:14:16 12,00 SALVADOR.../.BA LOBO ASSESSORIA
19° 408 FERNANDO COLOMBO BARRETO N1 01:49:35 00:14:34 11,00 SALVADOR.../.BA MUNDO PLAZA

20° 464 RONALDO PINHEIRO ALMEIDA 1 01:49:38 00:14:37 11,00 FEIRA DE SANT.../BA ACQUACENTER

21° 440 DANIEL TEIXEIRA MATTOS 1 01:50:08 00:15:07 11,00 CAETITE.../BA COBRAS RUN

22° 560 JORGE AUGUSTO SANTANA DE MA1 01:51:30 00:16:29 11,00 SALVADOR.../BA COMRADES RUNNERS
23° 411 ANDERSON GUERRA DOS SANTOS1 01:51:46 00:16:45 11,00 SALVADOR.../BA COMRADES

24° 437 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 1 01:52:41 00:17:40 11,00 SANTALUZ.../BA GESV

25° 535 TECIO LUIZ BOAVENTURA DE MEN 1 01:53:07 00:18:06 11,00 SERRINHA.../BA

26° 472 PABLO JESUS SILVA 1 01:53:58 00:18:56 11,00 SALVADOR.../.BA JARDEL MOURA

27° 643 DILTON DARIO PARANHOS DO RO<1 01:54:26 00:19:25 11,00 SALVADOR.../.BA

28° 474  ALEX DE SOUSA 1 01:54:54 00:19:53 11,00 SALVADOR.../.BA BOTELHO&GHONAS
29° 584 JOAO GILBERTO BARRETO MENDE1 01:55:23 00:20:22 11,00 SALVADOR.../BA TRIPLAFORMA

30° 630 PAULO MARCOS PATRICIO MONTE 1 01:56:26 00:21:25 11,00 SALVADOR.../.BA

31° 522 EDMUNDO DE ARAUJO LEITE 1 01:56:46 00:21:45 11,00 SALVADOR.../BA DINOSSAUROS

32° 624 JONATH MARIANO DA SILVA CRUZ 1 01:57:05 00:22:03 11,00 SALVADOR.../BA

33° 413 ANDRE PITANGA 1 01:57:50 00:22:49 11,00 SALVADOR.../BA

34° 559 ANDREI DA SILVA BORGES 1 01:58:03 00:23:01 11,00 SALVADOR.../.BA COMRADES RUNNERS
35° 452 KLEITON DE SOUZA SILVEIRA 1 01:58:08 00:23:06 11,00 CAMACARI.../BA

36° 583 MURILLO BORGES ROCHA 1 01:58:50 00:23:49 11,00 SALVADOR.../BA TRIPLAFORMA

Timer: Danilo Machado
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37° 533 FELIPE CUNHA GRASSI 1 01:59:23 00:24:22 11,00 SALVADOR.../BA PEFORMANCE

38° 506 DAVIDE SOUZA SANTANA 1 01:59:52 00:24:51 11,00 SALVADOR.../BA

39° 380 JORGE LUIZ 1 02:00:47 00:25:45 10,00 SALVADOR.../BA QUALIDADE DE VIDA
40° 633 DANIEL SILVA SANTOS 1 02:03:03 00:28:02 10,00 SALVADOR.../BA

41° 563 DAVID PORTO CABRAL 1 02:04:24 00:29:22 10,00 SALVADOR.../.BA MOVE BETTER

42° 547 DIOGO SANTOS BRITO 1 02:04:36 00:29:35 10,00 SALVADOR.../BA TUCHE

43° 591 LUIZ HENRIQUE GONCALVES DE C1 02:05:17 00:30:16 10,00 SALVADOR.../BA AUTHENTIC RUN

44° 417 MARCELO DE CASSIO ARAUJO ME 1 02:05:50 00:30:49 10,00 SANTALUZ.../BA GESV - GERAGAO ESP(
45° 549 ERLON NASCIMENTO SILVA 1 02:08:01 00:33:00 10,00 SALVADOR.../BA SSAQUECORRE

46° 489 MURILO RODRIGUES DOS SANTOS1 02:09:06 00:34:05 10,00 SALVADOR.../BA

47° 435 FERNANDO KOCH B LINS 1 02:09:39 00:34:38 10,00 SALVADOR.../BA TRIAGAO

48° 479 LUCAS COSTA DECA 1 02:10:28 00:35:27 10,00 SALVADOR.../BA VIDATIVA TRICLUB
49° 596 |URI DE MIRANDA SALDANHA 1 02:10:29 00:35:27 10,00 SALVADOR.../BA

50° 392 FERNANDO NETO 1 02:11:28 00:36:27 10,00 SALVADOR.../BA SSAQUECORRE

51° 508 ADOLPHO TITO SENA NUNO DE SC1 02:11:34 00:36:33 10,00 LAURO DE FREL.../BA

52° 359 ADRIANO OSSUNA TAMAZATO 1 02:13:09 00:38:08 9,00 SALVADOR.../BA TAMAZATO

53° 545 NIVALDO CARLOS SILVA 1 02:15:51 00:40:49 9,00 SALVADOR.../BA

54° 536 DILVAN DOS SANTOS BARBOSA 1 02:18:21 00:43:20 9,00 LAURO DE FREL.../BA EQUIPE PE DE CHUMB!
55° 497 MATEUS MORAES LAGO 1 02:19:35 00:44:34 9,00 SALVADOR.../BA TAMUJUNTO

56° 461 ROGERIO FROTA JUNIOR 1 02:19:50 00:44:49 9,00 LAURO DE FREL.../.BA

57° 507 ANTONIO MIRANDA NETO 1 02:23:13 00:48:12 9,00 ALAGOINHAS.../BA COACH EDUARDO FILF
58° 627 LEANDRO NUNES OLIVEIRA 1 02:28:04 00:53:02 9,00 SALVADOR.../BA

59° 376 ROBERTO SILVA SOUZA 1 02:30:05 00:55:03 8,00 SALVADOR.../BA

60° 526 LUIS CLAUDIO GONCALVES SANTA1 02:31:18 00:56:17 8,00 SALVADOR.../BA

61° 513 HILTON KLERYSSON DE MACEDO 11 02:31:55 00:56:54 8,00 SALVADOR.../BA

62° 504 LUIS ANTONIO SANTOS DE ALCAN'1 02:34:05 00:59:04 8,00 SALVADOR.../BA

63° 438 MACIEL 1 02:57:29 01:22:28 7,00 SALVADOR.../BA

64° 616 EVILASIO DE SOUSA JUNIOR 1 02:58:07 01:23:06 7,00 SALVADOR.../BA

Dsc 448 EDUARDO SOUZA BRITO PEREIRA 1 00:43:09 00:51:51 29,00 SALVADOR.../BA

Dsc 541 DOUGLAS BARROS SILVESTRE 1 00:58:24 00:36:37 22,00 CAMACARI.../BA BSC

Dsc 575 JOAO PAULO FERRARO FRANCO 1 01:07:08 00:27:52 19,00 SALVADOR.../BA HAPVIDA

Dsc 602 RICARDO DOS SANTOS OLIVEIRA 1 01:08:12 00:26:48 18,00 CAMACARI.../BA SAUDE E MOVIMENTO
Dsc 514 DURVAL DE ALMEIDA SIMOES JUN 1 01:11:06 00:23:54 18,00 SALVADOR.../BA SSAQUECORRE

Dsc 516 FABIANO VASCONCELOS SILVA DL 1 01:12:47 00:22:14 17,00 SALVADOR.../BA JARDEL MOURA

Dsc 167 JOAO PAULO LIMA DE SA RIBEIRO 1 01:14:41 00:20:19 17,00 SALVADOR.../BA

Dsc 422 JEANDERSON ALVES DE OLIVEIRA1 01:17:18 00:17:42 16,00 SALVADOR.../BA ASTRALRUNNING

Dsc 498 THIAGO MENEZES CERQUEIRA 1 01:17:26 00:17:34 16,00 LAURO DE FREL.../.BA TEAM PHENOMENAL H
Dsc 519 NECIVAL SOUZA CERQUEIRA 1 01:18:44 00:16:16 16,00 SALVADOR.../BA

Dsc 451 EDUARDO PIMENTEL TORRIAO JUM 01:19:46 00:15:14 16,00 LAURO DE FREL.../BA EDER MARTINS

Dsc 444 THAMIR MARON 1 01:27:51 00:07:10 14,00 SALVADOR.../BA

Dsc 415 LUCAS FELIPE DOS SANTOS 1 01:28:52 00:06:08 14,00 SERRINHA.../BA SERRINHA RUN

Dsc 402 GUSTAVO SORREN PARAISO COLL1 01:29:44 00:05:16 14,00 SALVADOR.../BA

Dsc 365 ROBERTO CASTINHO LIMA FILHO 1 01:55:17 00:20:15 11,00 SALVADOR.../BA

Dsc 592 DIEGO DE MEDEIROS SOUZA 1 02:30:17 00:55:16 8,00 SALVADOR.../BA RONA BRAGA

Timer: Danilo Machado 3de6



Categoria : 21KM MAS 40/49 ANOS

Col
10

20

30

40

50

60

70

g0

9o

10°
110
120
13°
140
15°
16°
17°
18°
19°
20°
210
220
230
240
250
26°
27°
28°
29°
300
310
320
330
340
350
36°
37°
380
39
400

41°

Num
491
555
356
348
499
570
389
436
605
598
595
412
577
573
462
515
625
551
477
609
407
155
418
370
387
421
390
512
521
530
441
600
588
368
476
544
494
429
581
366
641

Nome Vts
ROQUE JORGE 1
AILTON BARRETO DE JEUS 1

PAULO BAPTISTA DE QUEIROZ JUM
MARCIO JOSE ANDRADE DE SOUZ 1
CRISTIANO VENICIUS DE MATOS A1l
JOSE MARIO PELEGRINO BRUNELIL1
FREDERICO MASCARENHAS 1
ROGERIO CORREIA DE OLIVEIRA 1
CARLOS DE SOUZA 1
ARICIVALDO SANTOS DE CARVALF1
MARCELO CARDOSO DANTAS 1
ADENILSON LAGE DO CARMO 1
KLEBER GUIMARAES RIOS 1
ALEX ALVES DE BRITO 1
ALEXANDRO DOS SANTOS NASCIN1
KLEBER SILVA OLIVEIRA 1
ARIOSVALDO DOS SANTOS PEREIF1
EDSON JESUS DOS SANTOS 1
SANDRO MENDES DOS SANTOS 1
GEMILSON GOMES 1
SIDCLEY DALMO TEIXEIRA CALDAS1
GERSON LUIZ DE FARIAS 1
NAKSON MAURICIO CERQUEIRA D, 1
EMERSON DA SILVA COSTA 1
FABIO MELO 1
VALDSON JORGE SOUZA FERREIR 1
CARLOS EDUARDO NEVES ABREU 1
JUCELITO PEREIRA DOS SANTOS 1
JAIME VIEIRA SANTOS SOUZA 1
DENILSON MACEDO DE SOUSA 1
EDUARDO ALVES 1
ERNANI RODRIGO TRANKOS CABA1
JOSE VICENTE ALVES NETO 1
MARLON ILSON SAMPAIO PORTO 1
MANOEL NASCIMENTO SANTOS D/1
RICARDO FERREIRA LEITE 1
FERNANDO FRANCO VIANA 1
FABIO ANTONIO MOURA COSTA DE1
FABIO VINICIUS VAZ FATEL 1
MARCOS ANTONIO LIMA PEREIRA 1
JOSE FERNANDO OLIVEIRA COSTA1

Tempo

01:30:32
01:35:15
01:36:08
01:36:46
01:39:28
01:40:50
01:42:48
01:43:22
01:45:00
01:46:03
01:46:52
01:47:15
01:49:06
01:49:56
01:50:59
01:50:59
01:53:16
01:55:09
01:56:51
01:58:03
01:59:08
01:59:52
02:00:29
02:00:43
02:03:55
02:04:28
02:07:35
02:08:18
02:08:46
02:12:03
02:12:30
02:13:01
02:13:35
02:16:34
02:18:22
02:19:07
02:19:50
02:20:15
02:21:42
02:21:56
02:23:34

Difer

00:00:00
00:04:43
00:05:36
00:06:14
00:08:56
00:10:17
00:12:16
00:12:50
00:14:28
00:15:31
00:16:20
00:16:43
00:18:33
00:19:23
00:20:27
00:20:27
00:22:44
00:24:37
00:26:19
00:27:31
00:28:36
00:29:19
00:29:57
00:30:11
00:33:23
00:33:55
00:37:03
00:37:46
00:38:13
00:41:31
00:41:58
00:42:29
00:43:03
00:46:02
00:47:49
00:48:35
00:49:18
00:49:43
00:51:10
00:51:24
00:53:02

Km/h
14,00
13,00
13,00
13,00
13,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

Cidade

SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..

SALVADOR.

IBA
/BA
/BA
/BA
/BA
IBA

..IBA

DIAS D'AVILA.../BA

SALVADOR.
SALVADOR.

../BA
../BA

ARACAJU.../BA

SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
LAURO DE FREL..
LAURO DE FREL..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SERRINHA..
CAMAGARI..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
LAURO DE FREL.
SALVADOR.
SALVADOR.
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
SALVADOR..
CAMAGARI..
SALVADOR.

/BA
/BA
IBA
IBA
/BA
/BA

/BA
IBA
IBA

IBA
/BA

/BA
/BA
/BA

..IBA
..IBA

/BA
/BA
/BA
/BA
/BA
IBA
IBA
IBA
/BA

/BA
..IBA

IBA
/BA

/BA

Patrocinador

TIME EDER MARTINS

TRIAGAO

TUCHE RUNNERS
NUNA

TUCHE ASSESSORIA E
AUTHENTIC RUN
AMIGOS NA PISTA
COMRADES RUNNERS
RENATO MAIA

ZONA ALVO

JC CORB
VIDATIVA

ALEXANDRO DOS SAN

LET'S RUN

LET'S RUN

SSAQUE CORRE

EU CANTO MATEMATIC
RT ASSESSORIA
SERRINHA RUN
BOTICASAUDE

BARRIGA ZERO
ANIMAL RUNNERS
COACH EDUARDO FILF
SEM

BARRIGA ZERO

SAO PEDRO
AUTHENTIC RUN
AMIGOS NA PISTA
VIDA ATIVA

JARDELMOURA
CSJ 1989
TRIPLAFORMA

Timer: Danilo Machado
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42° 395 VAGNER JOHNSON RIBEIRO DE CA1 02:25:09 00:54:37 9,00 SALVADOR.../BA

43° 510 VALNINASCIMENTO LEITE DOS SA1 02:28:18 00:57:46 8,00 SALVADOR.../BA

44° 363 JOELLITON MELO DE SOUZA 1 02:29:31 00:58:59 8,00 SALVADOR.../BA TUCHE

45° 478 CIDECLEI BIAVA 1 02:31:10 01:00:37 8,00 LAURO DE FREL.../.BA LOUCOS QUE CORRENM
46° 626 ROGERIO LOBO SANTOS 1 02:32:02 01:01:30 8,00 SALVADOR.../BA

47° 343 MAURICIO PERES 1 02:32:38 01:02:06 8,00 SALVADOR.../BA

48° 492 EDENILTON MATOS DOS SANTOS {1 02:32:47 01:02:14 8,00 SALVADOR.../BA

49° 629 ISRAEL ROCHA DOS SANTOS 1 02:35:43 01:05:11 8,00 SALVADOR.../BA

50° 431 ALEXLEITE BARBOSA 1 02:36:17 01:05:45 8,00 SALVADOR.../BA

51° 532 ANDRE LUIZ SANTOS BACELAR 1 02:36:23 01:05:50 8,00 MADRE DE DEUS.../.BA

52° 379 MARIO MARTINELLI JUNIOR 1 02:36:26 01:05:54 8,00 SALVADOR.../BA

53° 443 ALEX CORREIA RIBEIRO 1 02:37:25 01:06:52 8,00 SALVADOR.../BA PATY & LEO

54° 520 RAFAEL DE CAMPOS GARBELOTT(1 02:37:39 01:07:07 8,00 CAMACARIL.../BA

55° 604 LEANDRO DOS SANTOS PINTO 1 02:40:56 01:10:24 8,00 LAURO DE FREL.../.BA PE DE CHUMBO
56° 351 ADEMIR REIS DE JENSUS 1 02:45:18 01:14:46 8,00 SALVADOR.../BA

57° 364 ITAMAR DE ALMEIDA FILHO 1 02:46:26 01:15:54 8,00 SALVADOR.../BA TUCHE ASSESSORIA E
58° 505 FLAVIO STHENIO CARVALHO 1 02:51:49 01:21:17 7,00 SALVADOR.../BA

59° 490 GLEIDSON DO NASCIMENTO BARB1 03:01:13 01:30:41 7,00 SALVADOR.../BA APERTO DE MENTE
Dsc 357 ALEXANDRE AUGUSTO PENA ESPE1 00:38:12 00:52:19 33,00 SALVADOR.../BA

Dsc 613 FABIO FERNANDES CUNHA CORDE1 00:52:44 00:37:47 24,00 SALVADOR.../BA

Dsc 590 ROBERTO AECIO ALMEIDA VELOS(1 00:56:10 00:34:22 22,00 SALVADOR.../BA VIDATIVA

Dsc 568 RICARDO XAVIER PINA 1 01:12:45 00:17:46 17,00 PIATA.../BA

Dsc 500 MARCELO FABIO 1 01:13:06 00:17:25 17,00 SALVADOR.../BA JARDEL MOURA
Dsc 367 ADRIANO DA SILVA SANTOS 1 01:21:03 00:09:28 16,00 DIAS D'AVILA.../BA AMIGOS NA PISTA
Dsc 542 CASSIO LUIS LIMA RIBEIRO LEITE 1 01:30:04 00:00:27 14,00 SALVADOR.../BA TRIPLAFORMA

Dsc 589 ALFEU DA SILVA SOUZA 1 01:32:46 00:02:14 14,00 DIAS D'AVILA.../BA AMIGOS NA PISTA

Categoria : 21KM MAS 50/59 ANOS

Col Num Nome Vis  Tempo Difer Km/h Cidade Patrocinador

1° 430 JOSE AUGUSTO GOMES NOGUEIR. 1 01:37:52 00:00:00 13,00 SALVADOR.../BA ANIMAL RUNNERS
20 622 DAVID ATTWELL 1 01:47:37 00:09:45 12,00 SALVADOR.../.BA

3° 561 WILSON REUTER MELO DOS SANT 1 01:48:57 00:11:04 12,00 SALVADOR.../BA VITATIVA

4° 531 MAGNO CELMO TEIXIERA TELLES 1 01:53:02 00:15:09 11,00 SALVADOR.../.BA YSTEAM

5° 396 VALDIR DOS SANTOS LANDULFO 1 01:55:16 00:17:23 11,00 SALVADOR.../BA AUTHENTIC RUN
6° 433  JOSE LUIZ GOMES NOGUEIRA 1 01:56:30 00:18:37 11,00 SALVADOR.../.BA ANIMAL RUNNERS
7° 465 ADILSON BORGES DA SILVA 1 02:00:31 00:22:38 10,00 SALVADOR.../.BA HAPVIDA+1K

8° 409 NAELSON RODRIGUES DANTAS 1 02:00:49 00:22:56 10,00 SERRINHA.../BA SERRINHA RUM
9° 617 PAULO JOSE TEIXEIRA DE QUEIRC1 02:03:16 00:25:23 10,00 SALVADOR.../.BA

10° 354 JANUARIO MEGALE NETO 1 02:07:05 00:29:12 10,00 SALVADOR.../.BA

11° 482 OSCAR ALFREDO SOBARZO MINO 1 02:08:05 00:30:12 10,00 ARACAJU.../BA ZONA ALVO

12° 569 BASILIO VIEIRA CARNEIRO NETO 1 02:11:04 00:33:11 10,00 SALVADOR.../.BA TRIP'LAFORMA
13° 538 ADILSON DONATO DE SOUZA 1 02:12:21 00:34:28 10,00 SALVADOR.../.BA AVULSO

14° 386 FERNANDO MELO 1 02:16:53 00:39:00 9,00 SALVADOR.../BA

15° 628 PAULO SERGIO SOARES VASCONC(1 02:20:48 00:42:55 9,00 SALVADOR.../.BA

Timer: Danilo Machado 5de 6



16° 509 MARCIO SANTOS BATISTA 1 02:23:00 00:45:07 9,00 SALVADOR.../.BA TRIACAO
17° 459  ANTONIO FERNANDO DO CARMO (1 02:29:07 00:51:14 8,00 SALVADOR.../.BA DETEN / GO MARATHOI
18° 394 ANTONIO GERALDO COSTA TRINCI1 02:39:25 01:01:32 8,00 SALVADOR.../.BA SRUN
19° 384 SERGIO FRAGA SANTOS FARIA 1 02:42:14 01:04:21 8,00 SALVADOR.../BA AVULSO
Dsc 552 JOSELITO MANOEL DE JESUS 1 01:01:05 00:36:47 21,00 SALVADOR.../BA ERGOGEN
Dsc 455 ROMEU MENEZES DA SILVA LOBO 1 01:12:21 00:25:31 17,00 SALVADOR.../BA LOBAO
Dsc 493 MIGUEL MARCIO DE JESUS LIMA 1 01:15:39 00:22:12 17,00 CAMACARI.../BA
Dsc 398 LUIS ANTONIO BRITO 1 01:17:43 00:20:09 16,00 SALVADOR.../BA GOMARATON
Dsc 634 RONILSON DE SALES MACHADO 1 01:34:43 00:03:08 13,00 SALVADOR.../.BA
Dsc 539 LUCIMAR FERREIRA DOS ANJOS 1 01:52:06 00:14:14 11,00 SALVADOR.../BA JARDEL MOURA ASSES
Categoria : 21KM MAS 60/79 ANOS
Col Num Nome Vis  Tempo Difer Km/h Cidade Patrocinador
1° 636 ODILTON LOBAO LEAL 1 01:41:23 00:00:00 12,00 SALVADOR.../.BA
20 420 PEDRO ALCANTARA VASCONCELC1 01:42:08 00:00:45 12,00 CAMACARI.../BA SAUDE E MOVIMENTOS
3° 579 OSCAR ARAUJO 1 01:45:09 00:03:45 12,00 SALVADOR.../BA AVULSO
4° 483 EDMI ASSUNQAO DA SILVA 1 01:49:17 00:07:53 12,00 SALVADOR.../BA JC CORB
5° 454  JOSE AVELINO GALVAO 1 01:52:03 00:10:40 11,00 SALVADOR.../BA
6° 425 JOSE GONCALVES FILHO 1 02:09:40 00:28:17 10,00 SERRINHA.../BA SERRINHA RUN
7° 471  JOAO BATISTA CARDOSO DE MAT(1 02:11:11 00:29:47 10,00 SALVADOR.../.BA
8° 445  OSVALDO SANTOS SILVA 1 02:17:23 00:36:00 9,00 SALVADOR.../.BA SANGUE NO OLHO RuUI
9° 397 BENEDITO NILSON JESUS REBOUC(1 02:20:48 00:39:25 9,00 LAURO DE FREL.../BA COACH EDUARDO FILF
10° 410 SERGIO DA SILVEIRA MALTA 1 02:31:10 00:49:47 8,00 SALVADOR.../.BA KSE
11° 460 JOSE CARLOS OLIVEIRA ANDRADE 1 02:35:41 00:54:18 8,00 SALVADOR.../BA TEKES
12° 467 JOSE ARNALDO SANTOS 1 02:50:08 01:08:45 7,00 SALVADOR.../BA TRIPLAFORMA
13° 456 JAIME RIBEIRO DE OLIVEIRA 1 02:54:48 01:13:25 7,00 SALVADOR.../BA
14° 511 PAULO ROBERTO CORDEIRODE A1 02:55:32 01:14:09 7,00 SALVADOR.../BA
Dsc 473 ALEX 1 01:24:38 00:16:45 15,00 SALVADOR.../BA SANGUE NO OLHO RUM
Dsc 419 MANOELITO DE OLIVEIRA NUNES 1 01:25:23 00:15:59 15,00 DIAS D'AVILA.../.BA AMIGOS NA PISTA
Dsc 587 PAULO RAIMUNDO COSTA DE SAN 1 01:30:48 00:10:34 14,00 SALVADOR.../BA AMIGOS NA PISTA
Dsc 612 DAMIAO DA SILVA FERREIRA 1 01:32:29 00:08:54 14,00 SALVADOR.../.BA
Categoria : GERAL 21KM MAS
Col Num Nome Vits  Tempo Difer Km/h Cidade Patrocinador
1° 352 ANTONIO CARLOS DE JESUS BOR(1 01:17:07 00:00:00 16,00 SALVADOR.../BA TUCHE ASSESSORIA\\ (
2° 631 MARCIO BARRETO 1 01:17:08 00:00:00 16,00 SALVADOR.../BA MB SPORT
3° 611 DILSON DOS SANTOS DAMASCENC(1 01:20:49 00:03:41 16,00 SALVADOR.../BA
4° 571 DIONISIO SANTOS DE JESUS 1 01:30:25 00:13:18 14,00 SALVADOR.../.BA AD3
5° 642  VALDECI DA SILVA SOUZA 1 01:30:31 00:13:23 14,00 SALVADOR.../.BA
Total de atletas : 231
Timer: Danilo Machado 6de6



